
Na podlagi 25. in 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS št. 32/93, 30/98 
- ZZLPPO in 127/06 - ZJZP), smiselne uporabe določb Zakona o gospodarskih družbah (Uradni 
list RS, št. 42/06, 60/06 - popr., 26/07 - ZSDU-B, 33/07 - ZSReg-B in 67/07 - ZTFI) in 18. člena 
Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 13. 
redni seji, dne 14.02.2007, sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec 

1. člen 
(predmet odloka) 

S tem odlokom se določa dejavnost, sestava, financiranje in poslovanje javnega podjetja 
Komunalno podjetje Logatec (v nadaljevanju: javno podjetje), katerega ustanovitelj je Občina 
Logatec. 

2. člen 
(firma,sedež, trajanje) 

(1) Javno podjetje je organizirano kot družba z omejeno odgovornostjo. 

(2) Firma javnega podjetja se glasi: Javno podjetje Komunalno podjetje Logatec, d.o.o., skrajšana 
firma pa Komunalno podjetje Logatec, d.o.o.. 

(3) Javno podjetje ima sedež na naslovu: Tržaška cesta 27, 1370 Logatec. 

(4) Javno podjetje se ustanovi za nedoločen čas. >< 

3. člen ^ 
(pečat) m 

Javno podjetje ima pečat z naslednjo vsebino: Komunalno podjetje Logatec, d.o.o.. 2 

4. člen g 
(dejavnost javnega podjetja) % 

(1) Po standardni klasifikaciji dejavnosti se dejavnosti javnega podjetja glasijo: J 

Os 

O 
ca 
OB 

01.411 Urejanje in vzdrževanje parkov, vrtov in. zelenih športnih površin 
14.110 Pridobivanje okrasnega in gradbenega kamna 
14;210 Pridobivanje gramoza in peska 
14.220 Pridobivanje gline In kaolina „ 
15.980 Proizvodnja mineralnih vod in brezalkoholnih pijač ,2 
20.510 Proizvodnja drugih izdelkov iz lesa "o 
22.110 Izdajanje knjig S 
22.120 Izdajanje časopisov j§ 
22.240 Priprava za tisk ° . 
40.113 Druga proizvodnja električne energije u 
41.000 Zbiranje, čiščenje in distribucija vode o 
45.110 Rušenje objektov in zemeljska dela o> 
45.210 Splošna gradbena dela *§ 
45.230 Gradnja cest, železniških prog, letališč in športnih objektov c? 

M 
/ 



45.240 Gradnja vodnih objektov 
45.250 Druga gradbena dela, tudi dela specialnih strok 
45.310 Električne inštalacije 
45.330 Vodovodne, plinske in sanitarne inštalacije 
45.340 Druge inštalacije pri gradnjah 
45.410 Fasaderska in štukaterska dela 
45.430 Oblaganje tal in sten 
45.442 Pleskarska dela 
45.459 Druga zaključna gradbena dela 
45.500 Dajanje strojev in naprav za gradnjo in rušenje v najem, skupaj z upravljavci strojev 
50.200 Vzdrževanje in popravila motornih vozil 
51.120 Posredništvo pri prodaji goriv, rud, kovin, tehničnih kemikalij 
51.130 Posredništvo pri prodaji lesa in gradbenega materiala 
51.190 Posredništvo pri prodaji raznovrstnih izdelkov 
51.510 Trgovina na debelo s trdnimi, tekočimi in plinastimi gorivi 
51.520 Trgovina na debelo s kovinami in rudami 
51.530 Trgovina na debelo z lesom, gradbenim materialom in sanitarno opremo 
51.540 Trgovina na debelo s kovinskimi polizdelki, instalacijskim materialom, napravami za 
ogrevanje 
51.570 Trgovina na debelo z ostanki in odpadki 
52.463 Trgovina na drobno / gradbenim materialom 
52.484 Trgovina na drobno s kurivom 
52.500 Trgovina na drobno z rabljenim blagom 

(jq 60.230 Drug kopenski potniški promet 
| i 60.240 Cestni tovorni promet 
™ 60.300 Cevovodni transport 
< 63.210 Druge pomožne dejavnosti v kopenskem prometu 
2 64.120 Kurirska dejavnost, razen javne pošte 
O 70.320 Upravljanje z nepremičninami za plačilo ali po pogodbi 
g 71.100 Dajanje avtomobilov v najem 
o* 71.210 Dajanje drugih kopenskih vozil v najem 
o- 71.310 Dajanje kmetijskih strojev in opreme v najem 
5' 71.320 Dajanje gradbenih strojev oprerMe v najem 
t- 71.340 Dajanje drugih strojev in opreme v najem 
<re 72.100 Svetovanje o računalniških napravah 
n 72.220 Oskrba z računalniškimi programi in svetovanje 
£. 72.300 Obdelava podatkov 
^° 72.600 Druge računalniške dejavnosti 

73.102 Raziskovanje in razvoj na področju tehnologije 
2 74.201 Geodetsko, geološko, geofizikalno, geokemično in drugo opazovanje, meritve in kartiranje 
T, 74.202 Prostorsko, urbanistično in krajinsko načrtovanje 
o 74.203 Arhitekturno in gradbeno projektiranje in z njim povezano tehnično svetovanje 

J _ 74.204 Drugo projektiranje in tehnično svetovanje 
g 74.300 Tehnično preizkušanje in analiziranje 
^ 75.250 Zaščita in reševanje pri požarih in nesrečah 
^ 90.010 Ravnanje z odplakami 
* 90.021 Zbiranje in odvoz odpadkov 

90.022 Dejavnost deponij, sežiganje in drugi načini odstranjevanja trdih odpadkov 
r 90.023 Ravnanje z nevarnimi odpadki 
T* 90.031 Čiščenje okolja 



90.032 Druge dejavnosti javne higiene 
92.330 Dejavnost sejmišč in zabaviščnih parkov 
92.340 Druge razvedrilne dejavnosti 
92.622 Dejavnost smučarskih centrov in smučišč 
93.030 Pogrebna dejavnost 

(2) Dejavnosti iz prejšnjega odstavka se lahko spremenijo le s soglasjem ustanovitelja. 

5. člen 
(osnovni kapital javnega podjetja) 

Osnovni kapital javnega podjetja znaša 25.037,56 EUR. Osnovni kapital se lahko poveča na 
osnovi sklepa ustanovitelja. Povečanje osnovnega kapitala se lahko izvede tako, da se vplačajo 
novi denarni vložki ali izročijo novi stvarni vložki ali tako, da se za povečanje uporabijo rezerve ali 
dobiček javnega podjetja. 

6. člen 
(odgovornost za obveznosti javnega podjetja in kritje izgub) 

(1) Javno podjetje odgovarja za svoje obveznosti z vsem svojim premoženjem. 

(2) Javno podjetje pokriva izgubo v skladu z določbami zakona, ki ureja gospodarske družbe. 

7. člen 
(ustanovitelj in skupščina) 

(1) Občinski svet Občine Logatec opravlja funkcijo ustanovitelja in skupščine javnega podjetja. 

(2) Občinski svet Občine Logatec kot ustanovitelj: t$ 
• določa posebne pogoje za izvajanje dejavnosti ter zagotavljanje in uporabo javnih dobrin, ^ 
• odloča o cenah oziroma tarifah za uporabo javnih dobrin oziroma izvajanje gospodarske X 

javne službe, & 
• imenuje in razrešuje direktorja, ju 
• sprejema letno poročilo in odloča o uporabi bilančnega dobička. oo 

§ 
(3) Občinski svet Občine Logatec kot skupščina: ™ 

• daje soglasje k statutu in statutarnim spremembam, g 
• daje soglasje k pogodbam za najem ali dajanje posojil in garancij, razen garancij, ki so 

predane Občini Logatec ali v zvezi s projekti, katerih glavni investitorje Občina Logatec, 
• odloča o statusnih spremembah podjetja, 
• sprejema poslovno politiko podjetja, načrte in programe dela podjetja, 
• odloča o investicijah v infrastrukturo, Sj 
• odloča o ustanovitvi oziroma prenehanju javnega podjetja, j 
• imenuje in odpokliče člane nadzornega sveta, g 
• sprejema akt o ustanovitvi podjetja in druge splošne akte podjetja, razen tistih, za katere je >S 

s predpisi določeno, da jih sprejema direktor podjetja, o 
• odloča o postopkih, ki se izvajajo na podlagi javnih pooblastil, r§ 
• odloča o nakupu in prodaji osnovnih sredstev, katerih vrednost presega 30 000, 00 EUR. j§ 

,o 

0> 

o 

1 



RS 
8. člen 

(nadzorni svet) 
(1) Občinski svet Občine Logatec kot skupščina imenuje nadzorni svet javnega podjetja, ki ga 
sestavljajo trije člani. Župan je član nadzornega sveta kot predstavnik ustanovitelja, enega člana v 
nadzorni svet imenuje svet delavcev v skladu z zakonom, ki ureja sodelovanje delavcev pri 
upravljanju, enega člana pa imenuje Občinski svet Občine Logatec izmed svojih članov. 

(2) Mandat članov nadzornega sveta javnega podjetja traja štiri leta in sovpada z mandatom članov 
Občinskega sveta Občine Logatec. Po poteku mandata opravlja nadzorni svet javnega podjetja 
svojo funkcijo, in sicer do imenovanja novega nadzornega sveta. 

(3) Nadzorni svet ima zlasti naslednje pristojnosti: 
- nadzoruje vodenje poslov javnega podjetja, 
- lahko pregleduje in preverja knjige in dokumentacijo javnega podjetja, njegovo blagajno, 
shranjene vrednostne papirje, zaloge blaga ter druge stvari, 
- preveriti mora sestavljeno letno poročilo in predlog za uporabo bilančnega dobička, 
- daje mnenje na zahtevo ustanovitelja. 

(4) Vodenje poslov javnega podjetje je prepovedano prenesti na nadzorni svet javnega podjetja. 
Statut ali nadzorni svet pa lahko določita, da se določene vrste poslov lahko opravljajo le s 
soglasjem nadzornega sveta javnega podjetja. 

9. člen 
(direktor) 

(1) Javno podjetje ima direktorja, ki ga imenuje in razrešuje Občinski svet Občine Logatec kot 
ustanovitelj. Direktor na lastno odgovornost vodi podjetje in ima vse pravice, obveznosti in 
pristojnosti v skladu z zakonom, tem odlokom in statutom. 

(2) Direktor mora ustanovitelja na njegovo zahtevo nemudoma informirati o zadevah javnega 
podjetja in mu dovoliti vpogled v knjige in spise. 

10. člen 
(finančno poslovanje javnega podjetja) 

Finančno poslovanje se opravlja v skladu s finančnimi oziroma računovodskimi standardi in načeli, 
ki jih določi z zakonom pooblaščena organizacija. Letno poročilo obsega računovodske izkaze in v 
prilogi pojasnila k tem izkazom ter poslovno poročilo. 

11. člen 
(delovna razmerja in sodelovanje delavcev pri upravljanju) 

(1) Javno podjetje sklepa pogodbe o zaposlitvi skladno z zakonom, ki ureja delovna razmerja in s 
panožno kolektivno pogodbo oziroma podjetniško kolektivno pogodbo. 

(2) Sodelovanje delavcev pri upravljanju se uresničuje v skladu z zakonom, ki ureja sodelovanje 
delavcev pri upravljanju. 

12. člen 
(javna pooblastila) 

Javnemu podjetju se s tem odlokom podeli javna pooblastila za opravljanje naslednjih upravnih 
nalog: 

• določanje pogojev in dajanje soglasij za projektiranje in izvedbo v zvezi s priključitvami 
na infrastrukturne objekte, ki so v upravljanju javnega podjetja, 

• vodenje investicij v infrastrukturne naprave in objekte, 
• vodenje drugih projektov in investicij v imenu ustanovitelja. 



A * 

13. člen 
(splošni akti) 

Javno podjetje lahko sprejema splošne akte iz svoje pristojnosti ter jih objavi na krajevno ob.cajen 
način. 

14. člen 
(prenehanje javnega podjetja) 

Javno podjetje preneha v skladu z določbami zakona, ki ureja gospodarske družbe. 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

15 člen 
č e bi sedanje ali prihodnje določbe odloka postale delno pravno " e u č i n k ^ ^ . ^ ^ ^ 
bi kasneje izgubile svojo pravno učinkovitost in izvedlj.vost, se s tem ne spremen, veljavnost ostal.h 
določb tega odloka. 

16. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o organiziranju javnega podjetja Komunalno 
podjetje Logatec (LN, št. 1/02 in 4/06). 

17. člen 
Javno podjetje Komunalno podjetje Logatec d.o.o. ustanovljeno po d o s e d a n i ™ ^ " ™ * * ^ 
poslovanje v skladu s tem odlokom, pri čemer mora statut podjetja uskladit, s tem o d o k o r r v t r e h 
mesecih od njegove uveljavitve. V tem času se uporabljajo določbe veljavnega statuta javnega 
podjetja, v kolikor niso v nasprotju s tem odlokom. . _ v / k 

Javno podjetje mora svoje akte na novo sprejeti oziroma jih usklad.t, s tem odlokom v roku sest 
mesecev po njegovi uveljavitvi. 

18 čl©n 
Sedanji direktor javnega podjetja opravlja posle direktorja tega podjetja do poteka mandata. 

19 člen 
Sedanji Nadzorni svet javnega podjetja nadaljuje s svojim delom do izteka svojega mandata. 

20. člen 
Občinski svet Občine Logatec pooblašča za podpis vseh listin, potrebnih za izvedbo tega odloka, v 
sodnem registru župana Občine Logatec. 

21 . člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Logaških novicah. 

Datum: 14.02.2008 

Številka:007-36/2007-1 ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 

Janez NAGODE, l.r. 



Na podlagi 11. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07) in 69. člena 
Poslovnika občinskega sveta (Logaške novice, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec, na svoji 
13. redni seji, dne 14.02.2008 sprejel 

OBVEZNO RAZLAGO 

42. in 48. člena Odloka o spremembah in dopolni tvah odloka o prostorsko ureditvenih 
pogoj ih za ureditveno območje naselja Logatec (Ur. list RS, št. 27/05) 

Obvezna razlaga 42. in 48. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorsko ureditvenih 
pogojih za ureditveno območje naselja Logatec (Ur. list RS, št. 27/05) se glasi: 

I. 

Za enodružinsko zazidavo, iz 42. člena, se štejejo stanovanjske stavbe, z največ tremi stanovanjskimi 
enotami na stavbo, za izračun minimalnega števila parkirnih mest pa je treba upoštevati zahteve iz petega 
odstavka 59. člena odloka, za večstanovanjske hiše. 

Za gostejšo zazidavo, kot je gradnja vrstnih objektov, gradnja v nizu in dvojčki, iz 48. člena, se štejejo: 
vrstni objekti 
gradnja v nizu 
dvojčki 

r 
ero Gradnja vrstnih objektov in gradnja v nizu so stavbe, z največ šestimi stanovanjskimi enotami na skupnem 
S< vhodu/stopnišču, pri čemer se upoštevajo in zagotavljajo vsi ostali predpisani pogoji in merila. 
h 
§ Gradnja dvojčkov so stavbe, z največ tremi stanovanjskimi enotami na skupnem vhodu/stopnišču, pri čemer 
S. se upoštevajo in zagotavljajo vsi ostali predpisani pogoji in merila. 
o 
C 
I. "L 

o* o cr o< 
Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorsko ureditvenih 
pogojih za ureditveno območje naselja Logatec (Ur. list RS, št. 27/05). 

o IV. 
0Q 

M $ Ta obvezna razlaga se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in začne veljati osmi dan po objavi. 

i Številka: 007-37/2007-5 
I Logatec,14.02.2008 

Župan 
Občine Logatec 

Janez Nagode, l.r. 



Na podlagi sprejetega Odloka o proračunu Občine Logatec za leto 2008 (Logaške novice št. 
12/07), Pravilnika o dodeljevanju državnih pomoči za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v 
občini Logatec (Logaške novice, št. 7-8/07), na podlagi mnenja Ministrstva za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano o skladnosti sheme državne pomoči »Podpora programom razvoja 
kmetijstva in podeželja v Občini Logatec 2007-2013«, št. priglasitve: K-BE013-5874661-2007, z 
dne 06.06.2007, Občina Logatec objavlja 

J A V N I R A Z P I S 

za dodelitev proračunskih sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini 
Logatec za leto 2008 

I. PREDMET RAZPISA 

Občina Logatec razpisuje nepovratna finančna sredstva za uresničevanje ciljev ohranjanja in 
razvoja kmetijstva in podeželja v občini Logatec za leto 2008, ki se dodeljujejo po pravilih o 
dodeljevanju državnih pomoči v kmetijstvu, skladno z Uredbo Komisije (ES) št. 1857/06. 

H- OKVIRNA VIŠINA RAZPISANIH SREDSTEV 

Sredstva so zagotovljena v Odloku o proračunu Občine Logatec za leto 2008 (Logaške novice, št. 
12/07) v višini 35.000,00 EUR. 

Vrsta ukrepa 
1 • Naložbe v kmetijska gospodarstva 25.500,00 EUR 
2. Zagotavljanje tehnične podpore 9.500,00 EUR 
SKUPAJ 35.000,00 EUR 

" I - SPLOŠNA DOLOČILA - POGOJI ZA UPRAVIČENCE 

Pomoč se lahko dodeli samo upravičencem, ki so opredeljeni v okviru posameznega 
ukrepa. 
Upravičenec predloži izjavo, da za iste upravičene stroške in za isti namen ni pridobil 
sredstev oz. ni v postopku pridobivanja sredstev iz kateregakoli drugega javnega vira. 
Pomoč se dodeli na podlagi vloge, ki vsebuje osnovne podatke o upravičencu / izvajalcu, 
podatke o naložbi / storitvi, časovni potek in predvidene stroške. 
Naložba v kmetijsko gospodarstvo in zagotavljanje tehnične podpore, ki se bo izvajala v 
letu 2008 in bo predmet prijave na razpis za dodelitev sredstev je lahko začeta pred izdajo 
odlobče o odobritvi sredstev upravičencu, vendar so upravičeni stroški po tem razpisu le 
tisti, ki bodo nastajali v obdobju od izdaje odločbe o odobritvi sredstev pa do 30. novembra 
2008 (skrajni rok za oddajo zahtevka za izplačilo sredstev). 

- Dokazila / plačani računi za namene po tem razpisu, ki jih upravičenec priloži skupaj z 
zahtevkom za izplačilo, morajo biti z datumom iz zgoraj navedenega obdobja in se morajo 
glasiti na ime nosilca kmetijskega gospodarstva. 
Po zaključku investicije mora investicija biti v uporabi za namen, za katerega je 
upravičenec pridobil sredstva, vsaj še 5 let po izplačilu sredstev. 
Upravičenec, ki pridobi sredstva iz tega razpisa, mora hraniti dokumentacijo, ki je določena 
z javnim razpisom in pogodbo o dodelitvi sredstev še najmanj 5 let po zadnjem izplačilu 
sredstev. 



Upravičeni prejemnik sredstev ne sme uporabljati naložbe v nasprotju z namenom 
dodelitve sredstev. 

Za ostala določila se upoštevajo določila Pravilnika o dodeljevanju državnih pomoči za ohranjanje 
in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Logatec (Logaške novice, št.7-8/07, v nadaljevanju: 
pravilnik). 

IV. UKREPI, VISINA SREDSTEV, PREDMET PODPORE, UPRAVIČENI STROŠKI, 
UPRAVIČENCI IN DODATNI POGOJI 

1. Naložbe v kmeti jska gospodarstva 

Višina razpisanih sredstev je 25.500,00 EUR (PP 11005 Občinske pomoči v kmetijstvu). 

Med naložbe v kmetijska gospodarstva se štejejo: posodabljanje kmetijskih gospodarstev, urejanje 
pašnikov, urejanje kmetijskih zemljišč in dostopov. 

Upravičeni stroški: 
stroški za pripravo načrta za novogradnjo in adaptacijo hlevov, zaradi prilagajanja za novo 
uvedene standarde, temelječe na zakonodaji ES (standard dobro počutje živali); 
stroški za nakup materiala za adaptacijo hlevov in ureditev izpustov; 
stroški ureditve ločenih stojišč oz. ležišč za bolne in obnemogle živali, porodnih boksov, 
privezov za nemoteno leganje in vstajanje živali, individualnih in skupinskih boksov za 

n teleta, ustrezne osvetlitve hlevov, prezračevanja; 
jO - stroški za nakup nove in rabljene kmetijske mehanizacije; 
g=, - stroški za nakup opreme hlevov (za krmljenje, molžo, izločke...); 
of - stroški izdelave načrta za ureditev pašnika; 
g - stroški nakupa opreme za ograditev pašnikov z električno ali leseno ograjo in pregraditev 
S. pašnika na pašne črednike (koli, žica, izolatorji, pašni aparat,...); 
p - stroški nakupa opreme za ureditev napajališč za živino; 
O - stroški izdelave načrta za ureditev kmetijskega zemljišča; 
£ - stroški urejanja kmetijskih zemljišč (odstranjevanje skal, ravnanje zemljišč, vzpostavitev 
o" travi nj). 
o o* r> 
5' Pomoč se v skladu s sedmim odstavkom 4. člena Uredbe Komisije (ES) št. 1857/06 ne dodeli za 
« naslednje naložbe: nakup proizvodnih pravic, živali in letnih rastlin, zasaditev letnih rastlin, 
5T drenažna dela ali oprema za namakanje in namakalna dela, razen če taka naložba vodi k 
% zmanjšanju prejšnje porabe vode za najmanj 25 %, za preproste naložbe za nadomestitev, za 
8 tekoče stroške proizvodnje, za proizvodnjo proizvodov, ki posnemajo ali nadomeščajo mleko in 
*— mlečne proizvode. 
NO 
g! Upravičenci: 

nosilci kmetijskih gospodarstev, ki se uvrščajo med majhna in srednje velika podjetja, kot je 
opredeljeno v Prilogi 1 k Uredbi (ES) 364/04 in so vpisani v register kmetijskih 
gospodarstev in imajo v lasti oziroma v zakupu kmetijska zemljišča, ki ležijo na območju 

po občine Logatec; 
S* - člani kmetijskega gospodarstva, ki imajo stalno prebivališče na naslovu nosilca kmetijskega 
3. gospodarstva. 

,X Pogoji za dodelitev sredstev: 
f( - najmanjša zmogljivost hleva mora biti 10 ležišč za rejo goveda, 5 ležišč za kobile v boksih 

ter 25 ležišč za rejo drobnice; 

»•t 



minimalna površina urejanja pašnikov je 4 ha, minimalna površina urejanja kmetijskih 
zemljišč in dostopov pa je 0,25 ha; 
bruto intenzivnost pomoči ne sme presegati 50 % upravičenih stroškov na območjih z 
omejenimi možnostmi ter 40 % upravičenih naložb na drugih območjih; 
najmanjši znesek dodeljene pomoči znaša 1.000,00 EUR, največji znesek dodeljene 
pomoči pa znaša 5.000,00 EUR na upravičenca. 

Vlagatelji predložijo naslednjo dokumentacijo: 
izpolnjeno vlogo na prijavnem obrazcu 1 - Vloga za dodelitev pomoči za ohranjanje in 
razvoj kmetijstva in podeželja v občini Logatec za leto 2008 - Naložbe v kmetijska 
gospodarstva z zahtevanimi prilogami; 

- zbirno vlogo za neposredna plačila za leto 2007 Agencije RS za kmetijske trge in razvoj 
podeželja; 
predračune oziroma druga dokazila o predvideni višini stroškov, za katere se uveljavlja 
pomoč; 
pravnomočno gradbeno dovoljenje (če gre za gradnjo objekta) oziroma drugo ustrezno 
upravno dovoljenje. 

2. Zagotavljanje tehnične podpore 

Višina razpisanih sredstev je 9.500,00 EUR (PP 11005 Občinske pomoči v kmetijstvu). 

Sofinancirajo se programi izobraževanja, usposabljanja in informiranja kmetov ter članov njihovih 
družin, ki ga bodo izvajale organizacije, ki so registrirane za izvajanje teh aktivnosti na področju 
kmetijstva ali druge kmetijske organizacije za vzajemno pomoč. 

Upravičeni stroški: ti 
stroški organiziranja programov izobraževanja in usposabljanja kmetov in delavcev na ^ 
kmetijskem gospodarstvu; n 
stroški svetovalnih storitev: stroški honorarjev za storitve, ki ne spadajo med trajne ali x 
občasne dejavnosti kot je rutinsko davčno svetovanje, redne pravne storitve ali >n 
oglaševanje; ^ 
stroški organizacije forumov za izmenjavo znanj med kmetijskimi gospodarstvi, tekmovanj, Z 
razstav in sejmov ter sodelovanje na njih: stroški udeležbe, potni stroški, stroški izdelave ^ 
publikacij, najemnine in opremljanje razstavnih prostorov, simboličnih nagrad; 
stroški publikacij kot so katalogi ali spletišča, ki predstavljajo dejanske podatke o 
proizvajalcih iz dane regije ali proizvajalcih danega proizvoda, če so informacije in 
predstavitev nevtralne in imajo zadevni proizvajalci enake možnosti, da so predstavljeni v 
publikaciji. 

p o 
C i 

- C 

9 

Pomoč se lahko dodeli do 100 % stroškov izvedbe posameznega programa oziroma druge J 
aktivnosti, v obliki subvencioniranih storitev (neposredno plačilo kmetu ali članu družine ni ta 
dovoljeno). o 

Upravičenci: .S 
o organizacije, ki so registrirane za izvajanje tehnične pomoči na področju kmetijstva na x> 
o območju občine Logatec ali regije; 

registrirana stanovska ali interesna združenja in zveze, ki delujejo na področju kmetijstva, ^ 
gozdarstva in prehrane na območju občine Logatec ali regije. ~ 

Vlagatelji predložijo naslednjo dokumentacijo: .a 
izpolnjeno vlogo na prijavnem obrazcu 2 - Vloga za dodelitev pomoči za ohranjanje in o 
razvoj kmetijstva in podeželja v občini Logatec za leto 2008 - Zagotavljanje tehnične S 
podpore z zahtevanimi prilogami; -j£ 

- finančno ovrednoten program izvajalca izobraževanj oziroma storitev; S> 



predračune oziroma druga ustrezna dokazila (izjava vlagatelja) o nameravani izvedbi 
izobraževanja, usposabljanja, informiranja ali druge aktivnosti; 
dokazilo o registraciji za opravljanje dejavnosti, ki so predmet podpore (to dokazilo pridobi 
Občina Logatec). 

V. ROK ZA PREDLOŽITEV VLOG IN NAČIN PREDLOŽITVE 

Rok za prijavo na javni razpis je od 03.03.2008 do vkl jučno 28.03.2008. 

Vloga mora biti izpolnjena na ustreznem razpisnem obrazcu, vsebovati mora vse v obrazcu 
zahtevane podatke in priloge in mora biti na ustreznih mestih podpisana. 

Vlagatelji morajo vloge oddati po pošti kot priporočeno pošiljko na naslov: Občina Logatec, 
Tržaška cesta 15, 1370 Logatec ali osebno v sprejemno informacijski pisarni občine od 03.03.2008 
do vključno 28.03.2008 (velja datum poštnega žiga). 

Vloga mora biti oddana v zaprti kuverti ter ustrezno označena. Na sprednji strani kuverte mora biti 
izpisano: 
»NE ODPIRAJ - VLOGA NA JAVNI RAZPIS KMETIJSTVO 2008 - Naložbe v kmeti jska 
gospodarstva« 
»NE ODPIRAJ - VLOGA NA JAVNI RAZPIS KMETIJSTVO 2008 - Zagotavljanje tehnične 
podpore« 

p. V primeru, da vlagatelj oddaja več vlog, mora biti vsaka vloga poslana v posebni kuverti. Na hrbtni 
,0 strani kuverte morata biti navedena naziv in naslov vlagatelja. 
W n 
g VI. OBRAVNAVA VLOG IN POSTOPEK ODOBRITVE 
< 
P Vloge prispele na razpis odpira in obravnava Komisija za odpiranje vlog (v nadaljevanju: komisija), 
0 imenovana s strani župana. Če komisija ugotovi, da je vloga nepopolna, občinski urad na predlog 
1 komisije pozove prosilca, da vlogo v roku 8 dni dopolni. Če vlagatelj vloge v roku ne dopolni, se 
o* vloga s sklepom kot nepopolna zavrže. 
o 
2' V kol ikor bo na razpis prispelo več v log kot je skupni znesek razpisanih sredstev, se bodo 
n sredstva upravičencem dodeli la glede na vrstni red prispetja v log - do porabe sredstev. 
o Prednost pri dodeli tvi sredstev bodo imeli upravičenci, ki v letu 2007 niso pridobi l i sredstev 
» iz javnega razpisa za kmeti jstvo v občini Logatec za leto 2007. 
p 
— Na osnovi predloga za razdelitev sredstev komisije bo občinski urad izdal odločbo o višini 
" odobrenih sredstev za posamezen namen.-Občina Logatec bo z upravičenci sklenila pogodbe, v 
§• katerih bodo navedeni podrobnejši pogoji koriščenja sredstev. 
2 
• 

Upravičenec pred izdano odločbo o odobritvi sredstev ne sme pričeti z aktivnostjo, za katero so 
§ sredstva dodeljena. 
OO 

nT Kopije računov in potrdil o plačilu računov za izvedene aktivnosti za ukrepa naložbe v kmetijska 
5. gospodarstva in zagotavljanje tehnične podpore morajo biti z datumom po izdaji odločbe. Računi z 
^ datumom pred izdajo sklepa o odobritvi sredstev kot tudi računi z datumom po 30.11.2008 ne bodo 
X upoštevani. 
X 
i * Upravičencem se sredstva izplačajo na transakcijski račun na podlagi zahtevka za izplačilo 
P sredstev. Zahtevek za izplačilo sredstev mora biti dostavljen na Občino Logatec najkasneje do 
T 30.11.2008. 



VII. KRAJ IN ČAS, KJER LAHKO ZAINTERESIRANI DVIGNEJO RAZPISNO 
DOKUMENTACIJO 

Javni razpis in razpisna dokumentacija sta od dneva objave v Logaških novicah do izteka 
prijavnega roka dosegljiva na spletni strani Občine Logatec: http://www.obcina-loqatec.com/ ali pa 
v sprejemno informacijski pisarni Občine Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec - I. nadstropje, 
vsak dan v poslovnem času, do izteka prijave na razpis. 

Informacije v zvezi z javnim razpisom lahko dobite pri ga. Mateji ČUK na Občini Logatec, telefon 
01 / 7590 636. 

Številka: 430-8/2008-1 
Datum: 15.02.2008 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 

3 
X 

1 
oo 

rs 

S 
X) 
oš 

1 
<u 
C 

>u X> 
o 
o 
'35 
o 
> o 
C 

<u 

o 

http://www.obcina-loqatec.com/


Na podlagi prvega odstavka 19. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 
2/04), 21 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB2), 54. člena Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 110/02 - ZDT-B, 127/06 - ZJZP in 
14/07 - ZSPDPO) ter 18. člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine 
Logatec na svoji 13. redni seji, dne 14.02.2008 sprejel 

Pravilnik 

o sof inanciranju letnih tur ist ičnih programov v občini Logatec 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

S tem pravilnikom se določajo pogoji in merila za sofinanciranje letnih programov na področju 
turizma ter način dela Občine Logatec (v nadaljevanju:občina). 

2. člen 

Upravičenci do sredstev po tem pravilniku so predlagatelji, ki delujejo na razpisnem področju v 
občini Logatec, in sicer: 

turistična društva in njihove zveze s statusom pravne osebe v Republiki Sloveniji, ki so 
t— registrirane za opravljanje turistične dejavnosti, 

- zavodi, skladi, gospodarske družbe, zasebniki in druge organizacije, ki so na podlagi 
§?< predpisov registrirane za opravljanje dejavnosti na področju turizma, 
« - javni zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, 

posamezni avtorji, ki s svojim dosedanjim delom izkazujejo pričakovano kakovost ali 
predložijo osnutek projekta, ki zagotavlja ustrezno kakovost na področju turizma. 

P 
S 

II. PROGRAMI TURISTIČNIH DEJAVNOSTI IN MERILA 
o 

I 
3 
n 
r 

N O 

3. člen 

Predmet sofinanciranja turistične dejavnosti društev na območju občine Logatec so praviloma 
jO programi z naslednjimi vsebinami: 
S. - oblikovanje kakovostnih, specializiranih, inovativnih, avtentičnih storitev in produktov, ki 
o so utemeljeni na znanju in informacijah, 

iz obstoječih in novih turističnih produktov oblikovati integralne turistične produkte, 
izdajanje promocijskega materiala, 

o- - izvajanje promocijskih programov lokalnega in širšega pomena (predstavitev občine 
Logatec in upravičenca na raznih sejmih, razstavah in drugih prireditvah doma in v 

^ tujini, sprejemanje ter informiranje in/ali animiranje turistov in obiskovalcev, ipd.), 
organiziranje in izvedba turističnih prireditev lokalnega in širšega pomena, 
izvajanje programov na področju ohranjanja kulturne in naravne dediščine, urejanja in 
olepševanja okolja ter oblikovanje turističnih produktov s področja rekreacijskih 
aktivnosti, 

X 

i * 
C/3< 

izvajanje programov za zagotavljanje turističnega podmladka, 
šolanje in izpopolnjevanje kadrov za namene pospeševanja turizma, 
spodbujanje lokalnega prebivalstva za sodelovanje pri programih pospeševanja 
turizma. 



4. člen 

(1) Upravičenec, ki s svojimi programi kandidira za proračunska sredstva na razpisu, ne sme 
kandidirati z istimi programi na drugih razpisih občine. 

(2) Sredstev za investicije v prostore upravičencev se ne sofinancira. 

5. člen 

Višina sofinanciranja se določi na podlagi izpolnjevanja naslednjih meril: 
glede na število sodelujočih, ki so program prijavili na razpis in glede na pričakovano 
število zunanjih udeležencev pri programu (do največ 35 točk), 
glede na organizatorja (do največ 30 točk): 
1. program v celoti organizira upravičenec; 
2. program je organiziran v sodelovanju z drugimi upravičenci, ki sodelujejo na 

razpisu; 
3. program upravičenca, s katerim le sodeluje pri programu, ki ga organizira 

drug upravičenec; 
- glede na raven izvajanja programa (do največ 50 točk): 

1. program se izvaja na ožji lokalni ravni; 
2. program se izvaja na ravni občine; 
3. program se izvaja na medobčinski ravni; 
4. program se izvaja na državni ravni; 
5. program se izvaja na meddržavni ravni, 
glede na vsebino programa, ki je določena v 4. členu tega pravilnika. 

6. člen J -

(1) Merila so določena v točkah. Vrednost točke se izračuna vsako leto na podlagi razpoložljivih X 
proračunskih sredstev in skupnega števila točk ovrednotenih programov. 

mm 

"S 
(2) Strokovna komisija (v nadaljevanju: komisija), vsako leto glede na prioritete razvoja turizma, 
določi število točk pri posameznih merilih in jih javno objavi. 06 

o 
o 

(3) Glede na doseženo število točk se določijo razmerja med vsemi upravičenci, ki so pravočasno l , 
predložili dokazila iz 3. člena pravilnika. Po izračunu razmerij se razdelijo sredstva, ki so v g 
proračunu za tekoče leto namenjena za sofinanciranje letnih turističnih programov. 

oš 

III. POSTOPEK SOFINANCIRANJA TURISTIČNIH PROGRAMOV H 
1 bi) 

>• Postopek javnega razpisa ^ 
o n 

7. člen •§ 
_o 

Postopek sofinanciranja turističnih programov poteka po metodi javnega razpisa, ki se ga izvede '<§ 
skladno z določili zakona, ki ureja splošni upravni postopek, razen če ta pravilnik ne določa o 
drugače. ^ 

1 
a 

M 
bi) 
O 

i—I 



8. člen 

Župan sprejme sklep o začetku postopka za izbiro programov ali projektov, ki mora vsebovati 
najmanj naslednje elemente: 

- naziv in sedež razpisovalca, 
- predmet razpisa (razpisno področje, dejavnost), 
- kdo se lahko prijavi na razpis, 
- okvirno višino sredstev, ki se bo dodeljevala, 
- kriterije in merila za izbor, 
- kraj, čas in osebo, pri kateri lahko zainteresirani dvignejo razpisno dokumentacijo, 
- rok za oddajo predlogov in način oddaje (datum, čas, naslov, oznaka), 
- rok za izdajo odločb o izbiri in sklenitev pogodb, 
- obdobje za porabo dodeljenih sredstev. 

9. člen 

(1) Razpis se javno objavi. 

(2) V času razpisa mora biti dokumentacija razpisa dosegljiva vsem zainteresiranim na spletni 
strani in sedežu občine. 

(3) Razpis mora trajati najmanj en mesec. 

_ 10. člen 
o 
g, (1) Vloge se sprejemajo v vložišču občine. 

§ (2) Vsaka vloga ter njene dopolnitve se evidentirajo kot ena zadeva, če so prispele v roku, 
določenem v besedilu razpisa. 

rti 

0 (3) Uradna oseba vložišča, ki sprejema vloge, prispele na razpis, na vsaki vlogi jasno označi 
1 datum prejema oziroma oddaje na pošti. Na enak način evidentira tudi vsako dopolnitev oziroma 
o* spremembo vloge, če je prispela v roku, določenem v besedilu razpisa. o cr 
o< 
5' 
n 11. člen 
o 

fS (1) Vloga, prispela na razpis, je pravočasna, če je prispela v roku, določenem v besedilu razpisa. 
a 
p 
'j— (2) Vloga je popolna, če vsebuje vse obvezne sestavine, ki jih določa besedilo razpisa. 
S? (3) Vloga se šteje za popolno tudi v primeru, če se je prijavitelj prijavil na več sklopov ali področij 
3 istega razpisa in je samo eni od vlog priložil vse obvezne sestavine. 
K) 
o (4) Upravičena oseba je tista oseba, katere vloga izpolnjuje pogoje, določene v besedilu razpisa. 
P° Izpolnjevanje pogojev se ugotavlja na osnovi obveznih dokazil in vloge predlagatelja. 
S 
R8 

X 
X 
X 
X 
l—t-

I 



12. člen 

(1) Komisija je posvetovalno telo župana za posamezna področja oziroma vidike turizma, katere 
člane imenuje župan na predlog svetniških skupin. 

(2) Svetniške skupine predlagajo člane komisije, z njihovim soglasjem, izmed strokovnjakov s 
področja turizma v občini Logatec. 

(3) Komisijo sestavljajo trije člani. Njen mandat je štiri leta in sovpada z mandatom občinskega 
sveta. Člani komisije na konstitutivni seji imenujejo predsednika, ki sklicuje in vodi seje. 

(4) Komisija seznani odbor, pristojen za spodbujanje razvoja malega gospodarstva, s predlogom iz 
17. člena tega pravilnika. 

13. člen 

(1) Vloge, prispele na razpis, odpre komisija. 

(2) Komisija o postopku odpiranja vlog sestavi zapisnik, v katerega vpiše zlasti naslednje 
podatke: 

- naslov, prostor in čas odpiranja vlog, 
- imena navzočih članov komisije, 
- ugotovitve o prepoznih in nepopolnih vlogah ter vlogah, ki jih niso vložile upravičene osebe, 
- seznam vlog, ki ustrezajo pogojem razpisa. 

fN 
(3) Komisija preda vloge pristojnemu uslužbencu, ki zanjo pripravi povzetek vlog (preglednico s — 
ključnimi podatki). ~ 

14. člen * X 

Na podlagi ugotovitev iz zapisnika o odpiranju vlog o prepoznih in nepopolnih vlogah ter vlogah, ki 
jih niso vložile upravičene osebe, občinska uprava izda sklep o zavrženju takih vlog. M 

'2 

15. člen 

Presojo in ocenjevanje vseh pravočasnih in popolnih vlog upravičenih oseb izvede komisija, ki 
ovrednoti programe ali projekte glede na v razpisu objavljene kriterije ter pripravi zapisnik. 

oo 
o 
o 
fN 

,1> 
O n 

16. člen ^ 

Zapisnik komisije mora vsebovati tudi obrazložitev vsebinskih razlogov za predlagano odobritev ali u 
zavrnitev posameznega programa ali projekta. Iz obrazložitve mora biti razvidna povezava med 
kriteriji razpisa in razlogi za predlagano odobritev ali zavrnitev. >o 

x> o 
o 
i 

17. člen cj 

Končni predlog komisije vključuje: g 
- dosežene točke, g 
- pisno utemeljitev in u 
- predlog komisije o višini sofinanciranja programa ali projekta. '<§ 



RS 
18. člen 

Občinska uprava izda odločbo o sofinanciranju programov ali projektov. 

2. Sklepanje in izvajanje nadzora nad pogodbami 

19. člen 

(1) Na podlagi izdane odločbe o sofinanciranju občina sklene z izbranim upravičencem pogodbo, 
s katero se uredijo vsa medsebojna razmerja v zvezi z zagotavljanjem občinskih sredstev za 
sofinanciranje predmeta pogodbe in njegovo izvedbo. 

(2) Upravičenec mora vrniti podpisano pogodbo v roku, določenem v pogodbi, sicer se šteje, da je 
odstopil od zahteve za sofinanciranje. Rok za podpis pogodbe se lahko podaljša, če 
upravičenec pisno sporoči objektivne razloge za podaljšanje roka, oziroma se lahko skrajša v 
skladu z roki, ki jih urejajo predpisi o zaključku proračunskega leta. 

20. člen 

(1) Pogodba vsebuje najmanj naslednje sestavine: 
p, - pogodbene stranke (naziv, naslov, davčna številka, številka računa, zastopnik), 
jO - opredelitev javnega interesa, zaradi katerega se dodeljujejo sredstva, 
g, - predmet pogodbe, 
n - naziv, obseg, čas realizacije, celotno vrednost in višino sofinanciranja projekta 
g ali programa in posameznih programskih sklopov, 
S. - trajanje pogodbe, 
P - rok, do katerega lahko upravičenec črpa finančna sredstva, 
O - elemente zahtevkov za izplačila v primeru, da so potrebni, 
5? - navedbo skrbnikov pogodbe za vsako stranko, 
o* - obveznost navajanja občine kot sofinancerja, 
§. - obveznost poročanja upravičenca občini, 

T? 

način nadzora nad zakonito in namensko porabo sredstev, 5' 
n - določilo o sankcijah, če upravičenec nenamensko porabi dodeljena sredstva ali ne 
o* izpolni predmeta pogodbe, 
*S - določilo, da mora upravičenec sproti obveščati občino o spremembah, ki lahko 
o vplivajo na izpolnitev pogodbenih obveznosti, 
~ - datum podpisa, podpis in žig. 
n o" 
H (2) Glede na posebnosti predmeta pogodbe lahko pogodba vsebuje tudi dodatne sestavine. 
[J Pristojni uslužbenci so praviloma tudi skrbniki pogodb. 
o o oo 
n 21 . člen 
1 

Skrbniki pogodb so odgovorni za spremljanje izpolnjevanja pogodbenih obveznosti upravičencev 
programov ali projektov, ki so prejeli javna sredstva, in namensko uporabo sredstev. 



22. člen 

Upravičenec je dolžan obvestiti občino o spremembi okoliščin, ki utegnejo vplivati na izpolnitev 
njegovih pogodbenih obveznosti, v roku osmih dni oziroma ko je za spremembo izvedel. 

23. člen 

(1) Upravičenec je dolžan občini po pozivu in navodilih pristojnega uslužbenca predložiti zaključno 
poročilo o poteku in rezultatih izvedbe predmeta pogodbe v roku trideset dni po realizaciji 
posameznega programa. 

(2) S pogodbo je lahko določena tudi obveznost delnega poročanja. V primeru dvoma lahko 
skrbnik pogodbe zahteva dodatna pojasnila oziroma dokazila, ki so povezana s predmetom 
pogodbe. 

(3) Skrbnik pogodbe pripravi celovito evalvacijo izvedenih programov in projektov ter evalvacijo 
doseganja ciljev razpisa. 

24. člen 

V primeru, da upravičenec ne more dokazati porabe sredstev v višini pogodbeno odobrenega 
zneska, ima občina pristojnost, da odobri izplačilo le v višini dokazane porabe. 

CM 
i IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

25. člen 

Strokovna komisija, imenovana na podlagi Pravilnika o sofinanciranju letnih turističnih programov v -"g 
občini Logatec (Logaške novice, št. 1-2/05), nadaljuje svoje delo do izteka mandata. ju 

oo 
§ 

26. člen ™ 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o sofinanciranju letnih turističnih -fj 
programov v občini Logatec (Logaške novice, št. 1-2/05). . 

Os 

i 
27. člen « 

o" 
. i 

1 
o —I ••S 

O 
ti o 

1 
j j 

3 

17 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah. 

Št.:007-1/2008-1 Janez NAGODE I.r. 
Logatec, 18.01.2008 ŽUPAN OBČINE LOGATEC 



Na podlagi 9. in 61 . člena Zakona o uresničevanju javnega interesa na področju kulture (Uradni list 
RS, št. 77/07-UPB1), 21 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2), 54. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 110/02-ZDT-B in 
56/02-ZJU, 127/06-ZJP, 14/07-ZSPDPO) ter 9. in 18. člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99) 
je Občinski svet Občine Logatec na svoji 13. redni seji, dne 14.02.2008, sprejel 

P r a v i l n i k 
o sof inanciranju dejavnosti na področju kulture v občini Logatec 

I. UVODNE DOLOČBE 

1. člen 

Ta pravilnik podrobneje ureja način dela Občine Logatec (v nadaljevanju: občina) v postopkih 
izbire, sklepanja pogodb in izvajanja nadzora nad pogodbami, sklenjenimi z izvajalci dejavnosti na 
področju kulture v občini Logatec. 

2. člen 

Ta pravilnik ureja naslednja razpisna področja: 
- sofinanciranje redne dejavnosti kulturnih društev (zvez), 
- sofinanciranje osnovnih sredstev in opreme za dejavnosti društev (zvez), 
- sofinanciranje projektov izvajalcev na področju kulture. 

o 3. člen (K) • 
Vi< 

nT Proračunska sredstva, ki so namenjena sofinanciranju društev (zvez) za redno dejavnost, za 
g najemnine društev (zvez) ter izvajalcev projektov na področju kulture, se v posameznem letu delijo 
ž. v razmerju: 
P - 25 % za sofinanciranje redne dejavnosti društev in njihovih zvez, 
O - 15 % za sofinanciranje osnovnih sredstev in opreme, 
§ - 60 % za sofinanciranje projektov izvajalcev na področju kulture. 
o" 
g. 4. člen 
• 
n Posamezni izrazi, uporabljeni v tem pravilniku, imajo naslednji pomen: 
o 
^ 1. Upravičene osebe po tem pravilniku so predlagatelji, ki delujejo na razpisnem področju v občini 
p Logatec, in sicer: 

kulturna društva in njihove zveze s statusom pravne osebe v Republiki Sloveniji, ki so 
registrirane za opravljanje kulturno-umetniških dejavnosti ter posredovanje kulturnih dobrin, 
zavodi, skladi, gospodarske družbe, zasebniki in druge organizacije, ki so na podlagi 
zakonskih predpisov registrirane za opravljanje dejavnosti na področju kulture, 

- javni zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, 

gr­

ba 
t J 
o - posamezni avtorji, ki s svojim dosedanjim delom izkazujejo pričakovano kakovost ali 
p« predložijo osnutek projekta, ki zagotavlja ustrezno kakovost na področju kulture. 
nT 2. Redna dejavnost je dejavnost društev (zvez), kot so redna srečanja članov, organizacijska dela 
5. ter ostale dejavnosti, povezane z delovanjem in obstojem društva (zveze), pri čemer se na podlagi 
^ dokazil sofinancira stroške, povezane z uporabo prostora, najemnino prostora, nakupom 
X pisarniškega materiala in vzpostavitvijo informacijskega sistema. 
* 3. Sofinanciranje osnovnih sredstev in opreme pomeni nakup glasbenih instrumentov, pohištva, 

kostumov in drugih pripomočkov za delovanje društva. 
~ 4. Projekt je zaokrožena programska enota, ki je v celoti in v svojih delih dostopna javnosti (npr. 

koncert, likovna kolonija s sklepno razstavo, plesna predstava, publikacija, kulturni dogodek). 
K) 



5. Soorganizator je partner predlagatelja projekta, ki je bistveno vpleten v zasnovo in/ali izvedbo 
in/ali financiranje projekta. 
6. Finančna uravnoteženost pomeni, da se ujemajo skupne vrednosti predvidenih odhodkov in 
prihodkov finančne zgradbe celotnega projekta (odhodki = prihodki). 
7. Strokovna komisija je komisija za področje obravnave vprašanj, ki se nanašajo na razdeljevanje 
javnih sredstev. Strokovna komisija je posvetovalno telo župana za posamezna področja oziroma 
vidike kulture, katere člane župan imenuje na predlog svetniških skupin. Svetniške skupine 
predlagajo člane komisije, z njihovim soglasjem, izmed uglednih strokovnjakov s področja kulturne 
dejavnosti v občini Logatec. Komisijo sestavljajo trije člani. Njen mandat je štiri leta in sovpada z 
mandatom občinskega sveta. Člani komisije na konstitutivni seji imenujejo predsednika, ki sklicuje 
in vodi seje. 

II. KRITERIJI IN MERILA 

1. Redna dejavnost kulturnih društev (zvez) 

5. člen 

(1) Kulturna društva (zveze) so združenja, v katera se posamezniki združujejo z namenom, da: 
- izvajajo kulturne dejavnosti, 
- združujejo poklice na posameznih področjih kulture, 
- se ukvarjajo s strokovnimi vprašanji na posameznih področjih kulture, 
- izvajajo dejavnosti na področju kulturne vzgoje in izobraževanja, 
- prispevajo k dostopnosti do kulturnih dobrin in k razvoju kulturnih dejavnosti. 

(2) Sredstva za sofinanciranje redne dejavnosti se dodelijo društvom (zvezam), ki delujejo na j ! 
enem ali več naslednjih področij: ~ 

• glasbena dejavnost, v 
• gledališka in lutkovna dejavnost, £2 
• folklorna in etno dejavnost, I X 
• plesna dejavnost, M 

• literarna dejavnost, S 
• filmska in video dejavnost, — 
• likovna dejavnost, § 
• fotografska dejavnost, % 
• multimedijska dejavnost. | 

1.1. Sofinanciranje redne dejavnosti društev (zvez) oš 

6. člen & 

o J 

Sredstva, ki so v proračunu občine namenjena za sofinanciranje redne dejavnosti društev (zvez), J 
se dodeljujejo, upoštevajoč naslednje kriterije: § 
- dejavnost, £ 
- število aktivnih članov, ® 
- število članov v starosti med 15 in 18 let, rz 

število realiziranih umetniških dogodkov v letu pred razpisom, Js 
število vaj, srečanj v letu pred razpisom, ^ 

• doseženi rezultati. o 
> 

1 
! 



< o rti 

c/i 

— 
K 

3 
5r 

X 
X 

1.2. Merila za dodeljevanje sredstev za sofinanciranje redne dejavnosti društev in nj ihovih 
zvez 

7. člen 

Glede na osnovno dejavnost društva (zveze) se določi za: 
glasbeno dejavnost, 30 točk, 
gledališko in lutkovno dejavnost, 25 točk, 
folklorno in etno dejavnost, 20 točk, 
plesno dejavnost, 20 točk, 
literarno dejavnost, 15 točk, 
filmsko in video dejavnost, 15 točk, 
likovno dejavnost, 10 točk, 
fotografsko dejavnost, 10 točk, 
multimedijsko dejavnost. 20 točk, 
dodatno dejavnost društva (zveze), poleg osnovne 5 točk. 

8. člen 

(1) Glede na število aktivnih članov se društvu (zvezi) določi: 
1 član 1 točka. 

(2) Aktivni član društva (zveze) je vsak, ki je v preteklem letu plačal članarino, sodeloval pri 
aktivnostih, ki jih je organiziralo ali pri katerih je sodelovalo društvo (zveza), katerega član je. 

9. člen 
o 
g=, Glede na vključevanje mladih med 15. in 18. letom starosti se določi: 
rti do 5 mladih 5 točk, 
§ - od 6 do 10 mladih 10 točk, 

nad 10 mladih 15 točk. 

O 10. člen 

o* Glede na število izvedenih umetniških dogodkov v letu pred razpisom (koncerti, razstave, 
g. predstave, ipd.) se društvu (zvezi) za posamezni dogodek določi za: 
2' - sodelovanje na prireditvi, proslavi, predstavitvi 
n - samostojni nastop v občini 
cT - nastop izven območja občine 

c2 - udeležbo na regijskem tekmovanju 
o - udeležbo na državnem tekmovanju 
— - udeležbo na mednarodni prireditvi, tekmovanju 
N O 

g? 11. člen 

i 
(1) Glede na število vaj (dve šolski uri) v letu pred razpisom se društvu (zvezi) določi: 

o - 1 vaja 1 točka. 

5 točk, 
30 točk, 
20 točk, 
40 točk, 
80 točk, 

150 točk. 

rjT (2) V društvih, ki imajo več sekcij, se upošteva sekcijo, ki ima največ vaj v letu, vendar se ji prizna 
maksimalno 80 vaj na leto. 

(3) Za vsako nadaljnjo sekcijo se društvu prizna 1 točko za 4 vaje. 



12 . člen 

Društvo (zveza) lahko prijavi največ tri (3) izobraževanja na leto. Stroški za izobraževanje se 
sofinancirajo največ v višini do 100 EUR za eno izobraževanje, na enega udeleženca. 

13. člen 

(1) Doseženo število točk se poveča z odstotkom točk, ki jih strokovna komisija za dodeljevanje 
sredstev s področja kulture (v nadaljnjem besedilu: komisija), izračuna na podlagi doseženih 
uspehov društva na tekmovanjih, revijah in selekcijah v letu pred razpisom, in sicer: 

na občinskih revijah, srečanjih, tekmovanjih 10%, 
na medobčinskih tekmovanjih in revijah 20 %, 
na državnih tekmovanjih 30 %, 
na meddržavnih tekmovanjih 40 %. 

(2) Za državna in meddržavna tekmovanja mora društvo ob oddaji vloge priložiti fotokopijo, ki 
dokazuje udeležbo in dosežen rezultat na tekmovanju. 

(3) V društvih, ki imajo več sekcij, se upošteva sekcijo, ki doseže najvišji rezultat. Pri tem se 
upoštevajo vsa tekmovanja, ki jih izvajajo Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Ministrstvo RS za 
kulturo, različne ustanove, društva v Sloveniji in tujini. 

14. člen 

Društvom (zvezam), ki so sofinancirana na podlagi državnega proračuna, in sicer na podlagi 
Pravilnika o normativih in standardih za izvajanje programa osnovne šole (Uradni list RS, št. 
75/05), se od skupnega števila doseženih točk za sofinanciranje redne dejavnosti odšteje 25 % 
doseženih točk. 

15. člen 

(1) Glede na doseženo število točk se določijo razmerja med vsemi društvi (zvezami), ki so 
pravočasno predložila dokazila, določena v razpisni dokumentaciji. 

2. Sofinanciranje osnovnih sredstev in opreme kulturnih društev (zvez) 

16. člen 

r i 

(2) Po izračunu razmerij se razdelijo sredstva, ki so v proračunu občine za tekoče leto namenjena o© 
za sofinanciranje redne dejavnosti društev (zvez). o 

3» 

(1) Izvajalcu, ki trajneje zadovoljuje kulturne potrebe na posameznem področju, pa mu niso bila £ 
zagotovljena sredstva v okviru drugih oblik javnega financiranja, lokalna skupnost zagotavlja o 
sredstva za sofinanciranje nakupa osnovnih sredstev in opreme. 

o (2) Sofinanciranje osnovnih sredstev in opreme je upravičeno, če izboljšuje pogoje za ljubiteljsko 
kulturno udejstvovanje, je realno ovrednoteno in ima uravnoteženo finančno konstrukcijo, kar 
predlagatelji dokažejo z navedbo predvidenih finančnih virov. 

(3) Na podlagi predloženega obrazca in dokazil komisija izračuna razmerja in razdeli sredstva, 
namenjena sofinanciranju nakupa osnovnih sredstev in opreme za dejavnost kulturnih društev •£ 
(zvez). o 



3. Posamezni projekti izvajalcev na področju kulture 

3.1. Merila za izbiro sofinanciranja projektov 

17. člen 

(1) Predlagatelji projektov so upravičene osebe iz 4. člena tega pravilnika. 

(2) Predlogi posameznih projektov, ki izpolnjujejo razpisne pogoje, se ocenijo na podlagi sledečih 
kriterijev: 

število sodelujočih pri projektu, 
organizator projekta, 
raven izvajanja, 
raven gostovanja, 
praznovanje jubileja, 
vsebina projekta. 

18. člen 

Glede na število sodelujočih posameznikov v projektu se posameznemu projektu dodelijo 
naslednje točke: 

do 10 sodelujočih 10 točk, 
- do 20 sodelujočih 15 točk, 
- do 30 sodelujočih 20 točk, 
- do 40 sodelujočih 25 točk, 
- do 50 sodelujočih 30 točk, 

o - nad 50 sodelujočih 40 točk. 
C/5< 

n 19. člen 

s. Glede na vlogo predlagatelja pri organizaciji, se projekt točkuje po naslednjih kategorijah: 
P - projekt v celoti organizira predlagatelj 50 točk, 
O - projekt bo izveden v sodelovanju z drugimi izvajalci 20 točk, 
$ - programsko sodelovanje predlagatelja v projektu, ki ga organizira drug 
o* prireditelj 10 točk. 
o 
o< 
3' 
n 
no 
n n 

N O 

o* 

i 
K 

* 
X 

K ) 

20. člen 

cf Glede na raven izvajanja se projekt oceni po naslednjih kriterijih: 
projekt se izvaja na ravni občine 10 točk, 
projekt se izvaja na medobčinski ravni 20 točk, 
projekt se izvaja na državni ravni 30 točk, 
projekt se izvaja na meddržavni ravni • 50 točk. 

21 . člen 

ki 
o Glede na raven gostovanja, pri katerem predlagatelj le sodeluje in je v celoti v organizaciji drugega 
p° izvajalca (4. alineja drugega odstavka 17. člena): gostovanje na ravni občine 5 točk, 

gostovanje na medobčinski in državni ravni 20 točk, 
gostovanje na meddržavni ravni 50 točk. 



22. člen 

(1) V letu, ko izvajalec kulturne dejavnosti praznuje visoko okroglo obletnico delovanja, mu ob 
pripravi slavnostne prireditve, ob praznovanju te obletnice, pripada dodatno število točk. 

(2) Dodatno število točk se izračuna, tako, da se seštevek točk, zbranih v skladu z 18., 19., 20. in 
21 . členom tega pravilnika, ki predstavlja vrednost projekta (slavnostne prireditve), pomnoži z 
odstotkom, glede na obletnico: 
- za 10. obletnico 10%, 
- za 15. obletnico 15 %, 
- za 20. obletnico 20 %, 
- za 25. obletnico 25 %, 
- za 30. obletnico 30 %. 

(3) Izvajalec za vsakih pet let pridobi še dodatnih 5 % do maksimalno 50% možnega povečanja 
točk glede na pripravo in izvedbo programa. 

23. člen 

Predlagani projekt ustreza vsebinskim kriterijem, ki jih strokovna komisija točkuje z oceno od 0 do 
50, pri čemer ocena 0 pomeni ne ustreza kriteriju in ocena 50, da popolnoma ustreza kriteriju: 
- je zaokrožen, aktualen, ustvarjalen in inovativen ter ima jasno in kvalitetno 
vsebinsko in oblikovno zasnovo, 0-50 točk, 
- utemeljeno računa na ustrezno prepoznavnost v občinskem oz. regijskem 
prostoru, 0-50 točk. 

III. NAČIN DELA OBČINE 

1. Postopek javnega razpisa 

Postopek javnega razpisa se izvaja ob smiselni uporabi določb Zakona o uresničevanju javnega 
interesa na področju kulture (Uradni list RS, št. 77/07-UPB1) in Pravilnika o izvedbi javnega poziva 
in javnega razpisa (Uradni list RS, št. 93/05). 

fN 

24. člen o© 
o o 

S 
O N 

25. člen 
i 

(1) Razpis se javno objavi. "S 
o 

(2) V času razpisa mora biti dokumentacija razpisa dosegljiva vsem zainteresiranim na spletni u 

strani in sedežu Občine Logatec. 
•8 

26. člen o i 
2. Sklepanje in izvajanje nadzora nad pogodbami <-Sklepanje in izvajanje nadzora nad pogodbami se izvaja ob smiselni uporabi določb Pravilnika o 
izvedbi javnega poziva in javnega razpisa (Uradni list RS, št. 93/2005). 

<u 

! 



1*7 
UM. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

27. člen 

Članom strokovne komisije preneha mandat z iztekom dobe, za katero je bila imenovana. Po 
izteku mandata se imenujejo člani na način in po postopku, določenim s tem pravilnikom. 

28. člen 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o sofinanciranju dejavnosti društev na 
področju kulture v Občini Logatec (Logaške novice, št. 4/06). 

29. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah. 

Številka: 007-8/2007-6 
Datum: 24.01.2008 

ŽUPAN OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE, l.r. 

o 
S 
7? 
t) 
3 
O < 
S" Na podlagi 1. alineje drugega odstavka 34. člena Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, 

P št. 42/07 - UPB3 in 126/07) in 18. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 5/99) je 
^- Občinski svet Občine Logatec na 13. redni seji, dne 14. 02. 2008, sprejel 
C« 

o" 
% ODLOK O RAZVELJAVITVI ODLOKA O OBČINSKIH UPRAVNIH TAKSAH V OBČINI 
5 LOGATEC 
n 
r 
o 
pa 
o 
N O 

1. člen 
S tem odlokom se razveljavi Odlok o občinskih upravnih taksah v Občini Logatec (LN, št. 
10/97). 

2. člen 
I Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah. 
K ) 
o 
o oo Številka: 007-1/2008-1 

V Logatcu, dne 23.01.2008 n 
3 

X Janez NAGODE l.r. 
^ ŽUPAN OBČINE LOGATEC 

S 

K) 



Občina Logatec, Tržaška c. 15, Logatec, na podlagi 6. člena Pravilnika o vrednotenju športnih dejavnosti v 
občini Logatec (Logaške novice, št. 3/06) in Pravilnika o dopolnitvah in spremembah pravilnika o vrednotenju 
športnih dejavnosti v občini Logatec (Logaške novice, št. 4/07), objavlja, 

SKLEP O UVEDBI JAVNEGA RAZPISA 
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA SOFINANCIRANJE 

PROGRAMOV ŠPORTA ZA LETO 2008 

PREDMET RAZPISA: so finančna sredstva proračuna Občine Logatec za leto 2008, namenjena 
sofinanciranju posameznih programov športa in nakupu osnovnih sredstev. 

VIŠINA SREDSTEV: je 192.940,00 EUR. 

RAZPISNI POGOJI: Kandidirajo lahko vsi, ki izpolnjujejo pogoje iz 3. in 4. člena Pravilnika o vrednotenju 
športnih dejavnosti (Logaške novica, št. 3/06) in 2. člena Pravilnika o dopolnitvah in spremembah pravilnika 
o vrednotenju športnih dejavnosti v občini Logatec (Logaške novice, št. 4/07). 
Športna društva in njihova združenja imajo pod enakimi pogoji prednost pri izvajanju nacionalnega 
programa. 

VSEBINE IN MERILA: so določena v Pravilniku o vrednotenju športnih dejavnosti (Logaške novice, št. 
3/2006) in Pravilniku o dopolnitvah in spremembah pravilnika o vrednotenju športnih dejavnosti v občini 
Logatec (Logaške novice, št. 4/2007). 

RAZPISNA DOKUMENTACIJA: je dostopna od 20.02. 2008, na vložišču Občine Logatec, Tržaška cesta 15, 
Logatec-I. nadstropje. Za vse informacije v zvezi z razpisom se obrnite na uradno osebo Damjana Baruta 
osebno ali po telefonu na številko 01/7590-626. Če želite prejeti dokumentacijo po e-pošti, sporočite 
oziroma pošljite vlogo na naslov: občina.logatec@logatec.si. 

ROK ZA ODDAJO PONUDB: najkasneje 21.03.2008 do 10. ure v vložišču Občine Logatec ali s priporočeno 
pošiljko vključno z datumom 21.03.2008. Ponudba mora biti podana na ustreznih obrazcih, ki so sestavni del 
razpisne dokumentacije. g 
Občina ne sme prevzeti prijav po izteku roka, določenega v javnem razpisu, temveč jih mora zapečatene* ^ 
vrniti pošiljatelju. X 
Po izteku roka za predložitev prijav se sestane komisija, ki odpre vse pravočasno prispele vloge. Komisija -rž. 
obravnava prispele vloge če vsebujejo vse, z razpisno dokumentacijo določene elemente in dokazila ter če | j 
izpolnjujejo pogoje določene v splošnih pogojih (formalna popolnost). O ugotovitvah pripravi komisija 
zapisnik, ki je osnova za uvedbo upravnega postopka o dodelitvi sredstev za izvedbo projektov. x 

C i 
Vse nepopolne prijave se na podlagi ugotovitve komisije, ki bo razvidna na zapisniku, s sklepom izločijo iz 
nadaljnjega postopka ocenjevanja. 2 

x> 
Al 

NASLOV: Občina Logatec, Tržaška c. 15, 1370 Logatec. Ponudbe morajo biti oddane v zaprtih kuvertah z 
oznako: JAVNI RAZPIS - SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA ZA LETO 2008 - NE ODPIRAJ. Na — 
hrbtni strani kuverte mora biti naveden naziv (ime) predlagatelja, njegov sedež in poštni naslov. J 

03 

SKLEP O IZBIRI PONUDNIKOV: bodo ponudniki prejeli najkasneje v roku 30 dni od preteka roka za g 5 

predložitev prijav. >-i 
o> c 

POGODBE O SOFINANCIRANJU: bodo sklenjene z izbranimi ponudniki v 15. dneh po končanem postopku. ">5 
o 

PORABA DODELJENIH SREDSTEV: izvajalci morajo dodeljena sredstva porabiti v proračunskem letu, za .2 
katerega velja javni razpis. jg 

i — 

Številka: 671-61/2007 6 

Datum: 18.02.2008 .2 
ŽUPAN % 

OBČINE LOGATEC c 

Janez NAGODE l.r. JŽ 
1 
o 

mailto:ina.logatec@logatec.si


U r a d n e o b j a v e 

|55 
Na podlagi 5. člena Pravilnika o dopolnitvah in spremembah pravilnika o vrednotenju 
športnih dejavnosti v občini Logatec (Logaške novice, št. 4/07) je Odbor za šolstvo, šport 
in kulturo Občinskega sveta Občine Logatec, na svoji 8. redni seji, dne 22.01.2008, potrdil 
naslednji 

TOČKOVNIK ZA VREDNOTENJE PROGRAMOV ŠPORTA 
V OBČINI LOGATEC ZA LETO 2008 

1. Športna vzgoja otrok, mladine in študentov 

1.1 (LPŠ-2008) 1 ŠPORTNA VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK (do 6 let - vrtci) 

SK NO 
- Naučimo se plavati 30 točk 30 točk 
- Ciciban planinec 60 točk / 
- Zlati sonček 10 točk / 
- drugi do 50-urni 50 točk 25 točk 

programi 

o 63 
ts>< 7T 
rt> 
3 
O < o' n 
O 
šT 
C/1 

o" o cr 
o< 
S' 
o 
r 
o 
n o 
N O 

n 
T 
2 
K ) 
O 
O 
oo 
ru 
3 

X 

1.2 (LPŠ-2008) ŠPORTNA VZGOJA ŠOLOOBVEZNIH OTROK (od 6 do 15 let) 

1.2.1 INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA ŠOLOOBVEZNIH OTROK (osnovne šole ali šolsko 
športno društvo) 

SK NO OBSP 
- Krpan 10 točk 1 1 
- Naučimo se plavati 20 točk 2 10 točk 1 
- Drugi 80-urni program 80 točk 40 točk 10 točk 
- Zlati sonček 10 točk / / 

1.2.2. ŠPORTNA VZGOJA OTROK, USMERJENIH V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI ŠPORT 
(klubi) 

SK NO MSP 
- cicibani/cicibanke 240 točk 120 točk 20 točk 

- mlajši dečki/deklice 240 dO 400 točk 120 do 200 točk 20 točk 
- starejši dečki/deklice 300 do 800 točk 150 do 400 točk 20 točk 

1.2.3 ŠPORTNA VZGOJA OTROK S POSEBNIMI POTREBAMI 

SK NO 
- 80-urni program 80 točk 40 točk 

Dopisane številčne oznake pred posameznimi postavkami tega točkovnika vam povedo, v kateri sklop programov so uvrščene 
postavke iz omenjenega točkovnika v predlogu Letnega programa športa za leto 2()()X (LPa 2008) 

(!j Ne velja za I. triado. 



" • * I 

1.3 (LPŠ-2008) ŠPORTNA VZGOJA MLADINE (do 20 let) 

1.3.1 Športna vzgoja mladine, usmerjenje v kakovostni in vrhunski šport 

SK NO 
- 400 do 1100-urni program 400 do 1100 točk 200 do 550 točk 

1.3.2 Športna vzgoja mladine s posebnimi potrebami 

SK NO 
- 80-urni program 80 točk 40 točk 

1.3.3 Športna dejavnost študentov 

SK NO 
- 80-urni program v izbranih 

športnih 
panogah 

40 točk 20 točk 

2. (LPŠ-2008) Športna rekreacija, kakovostni šport in šport invalidov 

2.1 ŠPORTNA REKREACIJA 
fN 

SK NO 
- 80-urni program - socialno, 

zdravstveno ogroženi občani ter 
občani starejši od 65 let 

40 točk 40 točk 

- 80 urni program -ostali / 40 točk 

s 

OO 
O 
O 
f N 

H 

OŠ 

3 
-*-» 
cS 
60 
O 

y 
.s 

1 
cs 
O 
<u o 

'> o 
G 
<D M 
ra 
60 
O 

2.2 KAKOVOSTNI ŠPORT 

NO NO 
- 320-urni program 160 točk 

2.3 ŠPORT INVALIDOV 

SK NO 
- 80-urni program na skupino 80 točk 40 točk 

3. (LPŠ-2008) Prednostne športne panoge 

3.1 VRHUNSKI ŠPORT 

SK NO 
- 1200-urni program v 

individualnih športnih panogah 
1200 točk 600 točk 

- 1200-urni program v kolektivnih 1200 točk 600 točk 
športnih panogah 



U r a d n e o 

3.2 TRADICIJA 

3.2.1. Individualni šport 

- tek na smučeh 30 % 
- namizni tenis 1 5 % 
- alpsko smučanje 
- smučarski skoki 

1 5 % 
20 % 

3.2.2. kolektivni šport 

- košarka 20 % 
- odbojka 20 % 
- nogomet 5 % 
- rokomet 5 % 

b j a v e 

3.3 VRHUNSKI REZULTATI 

3.3.7. Individualni šport 

- član državne reprezentance na tekmovanju na svetovni ravni 10 % 
- član državne reprezentance na evropski ravni 5 % 
- član izvajalca programa, ki se uvrsti na državnem prvenstvu 
od 1. do 10. mesta 3 % 

o 
cn« 
p r 
n 
S 
o 
< 
o" 
p 
O 
ST 
Cfi 

3.3.2. kolektivni šport 

- uvrstitev do 15. mesta na državni ravni 10 % 
- član državne reprezentance 5 % 

S 4. (LPS-2008) Razvojne in strokovne naloge v športu 
o cr 
o< 
5' 
r 
o 

• 
CD 

o N O 

CD 

2 
•-I 
K) 
O 
O 
po 

<TT 

4.1 IZOBRAŽEVANJE, USPOSABLJANJE IN SPOPOLNJEVANJE STROKOVNIH KADROV V 
ŠPORTU 

Iz sredstev proračuna se sofinancira izobraževanje, usposabljanje in spopolnjevanje strokovnih 
kadrov. Sredstva za izobraževanje se lahko namenijo tistim izvajalcem športnih programov, ki 
usmerjajo in vzgajajo svoje člane v kakovostnem in vrhunskem športu. 

Do sredstev navedenih v prejšnjem odstavku, niso upravičeni izvajalci različnih tečajev, ki jih 
izvajajo v pridobitne namene. 

Nivo izobraževanja Elementi za vrednotenje Št. točk/posameznik 
Osnovno izobraževanje Šolnina 50 
Nadaljevalno izobraževanje Kotizacija 10 



43 
4.2 ZALOŽNIŠKA DEJAVNOST 

Lokalna skupnost lahko sofinancira izdajanje strokovne literature in drugih periodičnih in občasnih 
športnih publikacij ter propagandno gradivo na temo športnih dejavnosti. 

Št. točk glede na nivo prireditve 
Krajevni nivo Občinski nivo Regijski nivo Državni nivo 

Propagandno gradivo 
(plakati, zgibanke, 

bilteni...) 

10 20 40 50 

Objave v medijih 20 20 20 20 

4.3 ŠPORTNE PRIREDITVE OZ. TEKME 

Lokalna skupnost lahko sofinancira materialne stroške športnih prireditev, ki jih opredeljuje 52. 
člen Zakona o športu (Uradni list RS, št. 15-589/2003), medobčinske in občinske prireditve, ki 
imajo namen pospeševanja motivacije za šport, športno aktivnost in imajo promocijski učinek za 
šport, gospodarstvo in turizem, razen šolskih športnih tekmovanj. 

Št. točk glede na število tekmovalcev 
Nivo prireditve od 5 do 24 od 25 do 50 od 51 do 100 od 101 do 250 nad 251 
Občinsko 50 100 150 200 450 
Medobčinsko 25 50 70 100 220 
Regijsko 15 30 40 50 120 
Državno 10 20 30 40 90 
Mednarodno 5 10 20 30 60 

4.4 INFORMACIJSKI SISTEM NA PODROČJU ŠPORTA 

Informacijski sistem vsebuje podatke s področja organiziranosti športa, športnih objektov, 
financiranja športa in športnih programov ter razvide, ki so določeni z Zakonom o športu. Na ravni 
lokalne skupnosti se financirajo in izvajajo programi izdelave informativnih baz za potrebe lokalne 
skupnosti in nakup tehnologije. 

Vrsta Št. točk 
Objavljanje spletnih strani 15 
Programska oprema (softvvare), potrošni material 10 

Obvezni del razpisne dokumentacije je seznam članov posameznih društev - z 
navedbo imena, priimka, stalnega bivališča ter letnico rojstva posameznega člana. 

Legenda: 
• strokovni kader - SK, 
• najem objekta - NO, 
• organizacija in izpeljava občinskih šolskih prvenstev - OBŠP, 
• materialni stroški programa - MSP. 

Številka: 671-2/2008-2 
Datum: 16.1.2008 

Predsednica Odbora 
za šolstvo, šport in kulturo: 

Bibijana Mihevc l.r. 

oo 
o 
o 
fN \-
ca 

5 

8 
i 
O/j 

o 
<u 
C 
o 
o 

. «— 

M 
iS 
O cj o 

i 
JŽ 
"S 
$ 

I—1 



1BR 
Občina Logatec, Tržaška cesta 15, Logatec, na podlagi 24. člena Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti na 
področju kulture v občini Logatec (Logaške novice, št. 1-2/2008) in ob smiselni uporabi 104. člena Zakona o 
uresničevanju javnega interesa na področju kulture (Uradni list RS, št. 77/07-UPB1) ter 4. in 5. člena 
Pravilnika o izvedbi javnega poziva in javnega razpisa (Uradni list RS, št. 93/05), objavlja 

SKLEP O UVEDBI JAVNEGA RAZPISA ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA SOFINANCIRANJE 
DEJAVNOSTI NA PODROČJU KULTURE V OBČINI LOGATEC ZA LETO 2008 

PREDMET RAZPISA: so finančna sredstva proračuna Občine Logatec za leto 2008, namenjena 
sofinanciranju: redne dejavnosti kulturnih društev (zvez), osnovnih sredstev in opreme za dejavnosti društev 
(zvez) in projektov izvajalcev na področju kulture. 

PREDLAGATELJI: so skladno s 4. členom Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti na področju kulture v občini 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/2008, v nadaljevanju: pravilnik) kulturna društva in njihove zveze s 
statusom pravne osebe v Republiki Sloveniji, ki so registrirane za opravljanje kulturno-umetniških dejavnosti 
ter posredovanje kulturnih dobrin; zavodi, skladi, gospodarske družbe, zasebniki in druge organizacije, ki so 
na podlagi zakonskih predpisov registrirane za opravljanje dejavnosti na področju kulture; javni zavodi s 
področja vzgoje in izobraževanja; posamezni avtorji, ki s svojim dosedanjim delom izkazujejo pričakovano 
kakovost ali predložijo osnutek projekta, ki zagotavlja ustrezno kakovost na področju kulture. 

RAZPISNO PODROČJE vsebuje dejavnost kulture in sicer glasbeno dejavnost, gledališko in lutkovno 
dejavnost, folklorno in etno dejavnost, plesno dejavnost, literarno dejavnost, filmsko in video dejavnost, 
likovno dejavnost, fotografsko dejavnost in multimedijsko dejavnost. 

VIŠINA SREDSTEV: 91.000 EUR 

f - 1 KRITERIJI IN MERILA ZA IZBOR: so določena v drugem delu pravilnika in sicer od 5. člena do vključno z 
o?) 23. členom. 

n RAZPISNA DOKUMENTACIJA: je dostopna od 20.02.2008, na vložišču Občine Logatec, Tržaška c. 15, 
§ Logatec-I. nadstropje. Za vse informacije v zvezi z razpisom se obrnite na uradno osebo Renato Gutnik, 

osebno, ali po telefonu na številko 01/7590 633. Če želite prejeti dokumentacijo po e-pošti, sporočite 
n oziroma pošljite vlogo na naslov: občina.logatec@logatec.si. 
O 
ŠT ROK ZA ODDAJO PONUDB: najkasneje do 21.03.2008 do 10. ure v vložišču Občine Logatec ali s 
=L priporočeno pošiljko vključno z datumom 21.03.2008. Ponudba mora biti podana na ustreznih obrazcih, ki so 
Q sestavni del razpisne dokumentacije. 
g Občina ne sme prevzeti vlog po izteku roka, določenega v javnem razpisu, temveč jih mora zapečatene vrniti 
5' nazaj pošiljatelju. 
2, Po izteku roka za predložitev vlog se sestane komisija in odpre vse pravočasno prispele vloge. 
o Komisija pregleda vse pravočasno prispele vloge, če vsebujejo vse, z razpisno dokumentacijo, zahtevane 
'S dokumente in dokazila ter če izpolnjujejo pogoje, določene v tem pravilniku (formalna popolnost). 
n Vse nepopolne vloge se izločijo iz nadaljnjega postopka. 

>° NASLOV: Občina Logatec, Tržaška cesta 15, Logatec. Ponudbe morajo biti oddane v zaprtih kuvertah z 
R» oznako: »JAVNI RAZPIS-SOFINANCIRANJE ' DEJAVNOSTI NA PODROČJU KULTURE 2008-NE 
p* ODPIRAJ«. Na hrbtni strani kuverte mora biti naveden naziv (ime) predlagatelja, njegov sedež in poštna 
w številka. 
K ) 
o SKLEP O IZBIRI PONUDNIKOV: bodo ponudniki prejeli najkasneje v roku 30 dni od preteka roka za 
?° predložitev prijav. 
BT 
2. POGODBE O SOFINANCIRANJU: bodo sklenjene z izbranimi ponudniki v 15. dneh po končanem postopku. 

£ j PORABA DODELJENIH SREDSTEV: izvajalci morajo dodeljena sredstva porabiti v proračunskem letu, za 
X katerega velja javni razpis. 
>< ŽUPAN 
m Številka: 610-7/2008-1 OBČINE LOGATEC 
Z Datum: 18.02.2008 Janez NAGODE l.r. 
i 

mailto:ina.logatec@logatec.si


. « 1 

Občina Logatec, Tržaška cesta 15, Logatec na podlagi 8. člena Pravilnika o sofinanciranju dejavnosti 
humanitarnih organizacij, ki delujejo na območju občine Logatec (Logaške novice, št. 4/07), objavlja, 

SKLEP 
O UVEDBI JAVNEGA RAZPISA ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA SOFINANCIRANJE DEJAVNOSTI 
HUMANITARNIH ORGANIZACIJ, KI DELUJEJO NA OBMOČJU OBČINE LOGATEC, ZA LETO 2008 

PREDMET RAZPISA: so finančna sredstva proračuna Občine Logatec za leto 2008, namenjena 
sofinanciranju dejavnosti humanitarnih organizacij, ki delujejo na območju občine Logatec. 

PREDLAGATELJI: so dobrodelne organizacije, organizacije za samopomoč, invalidske organizacije ter 
druge prostovoljne in neprofitne organizacije, vpisane v register ali v razvid po veljavni zakonodaji in izvajajo 
najmanj en humanitarni, socialni program ali program občinskega pomena z elementi skrbi za zdravje in 
reševanje socialnih stisk posameznikov ali skupin v občini ter imajo v skladu s 5. členom Pravilnika o 
sofinanciranju dejavnosti humanitarnih organizacij, ki delujejo na območju občine Logatec (Logaške novice, 
št. 4/07, v nadaljevanju: pravilnik), za obdobje, ki je določeno v razpisni dokumentaciji, izdelan, finančno 
ovrednoten, letni delovni program, iz katerega so razvidni delovanje, programi in projekti ter člane in 
uporabnike izvedenega programa s stalnim bivališčem v občini Logatec 

VIŠINA SREDSTEV: 21.000 EUR 

KRITERIJI IN MERILA ZA IZBOR: so določena v 5. in 6. členu pravilnika. 
Društva, organizacije, ustanove vlogi priložijo fotokopijo registracije. 

RAZPISNA DOKUMENTACIJA: je dostopna od 20.02.2008, na vložišču Občine Logatec, Tržaška c. 15, 
Logatec-I. nadstropje. Za vse informacije v zvezi z razpisom se obrnite na uradno osebo Nevenko 
Malavašič, osebno, ali po telefonu na številko 01/7590 610. Če želite prejeti dokumentacijo po e-pošti, <N 
sporočite oziroma pošljite vlogo na naslov: občina.logatec@logatec.si 

ROK ZA ODDAJO PONUDB: najkasneje do 21.03.2008 do 10. ure v vložišču Občine Logatec ali s ><; 
priporočeno pošiljko vključno z datumom 21.03.2008. Ponudba mora biti podana na ustreznih obrazcih, ki so G 
sestavni del razpisne dokumentacije. X 
Občina ne sme prevzeti vlog po izteku roka, določenega v javnem razpisu, temveč jih mora zapečatene vrniti X 
nazaj pošiljatelju. ^ 
Po izteku roka za predložitev vlog se sestane komisija in odpre vse pravočasno prispele vloge. £ 
Komisija pregleda vse pravočasno prispele vloge, če vsebujejo vse, z razpisno dokumentacijo, zahtevane 
dokumente in dokazila ter če izpolnjujejo pogoje, določene v tem pravilniku, (formalna popolnost) 
Vse nepopolne vloge se izločijo iz nadaljnjega postopka. rs 

i-ca 
NASLOV: Občina Logatec, Tržaška cesta 15, Logatec. Ponudbe morajo biti oddane v zaprtih kuvertah z 5 
oznako: »JAVNI RAZPIS - SOFINANCIRANJE DEJAVNOSTI HUMANITARNIH ORGANIZACIJ, KI ji> 
DELUJEJO NA OBMOČJU OBČINE LOGATEC, ZA LETO 2008 - NE ODPIRAJ«. Na hrbtni strani kuverte 
mora biti naveden naziv (ime) predlagatelja, njegov sedež in poštna številka. 

ti 
SKLEP O IZBIRI PONUDNIKOV: bodo ponudniki prejeli najkasneje v roku 30 dni od preteka roka za ta 
predložitev prijav. o° 
POGODBE O SOFINANCIRANJU: bodo sklenjene z izbranimi ponudniki v 15. dneh po končanem postopku, c 

PORABA DODELJENIH SREDSTEV: izvajalci morajo dodeljena sredstva porabiti v proračunskem letu, za o 
katerega velja javni razpis. r§ 

I 
ŽUPAN 7j 

Številka: 122-27J2008-1 OBČINE LOGATEC j 
Datum: 18.02.2008 Janez NAGODE I.r. .2 

I i I 
i— i 

00 

mailto:ina.logatec@logatec.si


Občina Logatec, Tržaška c. 15, 1370 Logatec na podlagi 4. člena Pravilnika o sofinanciranju letnih 
projektov mladinskih organizacij v občini Logatec (Logaške novice, št. 7/04), objavlja 

SKLEP O UVEDBI JAVNEGA RAZPISA 
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA SOFINANCIRANJE 

LETNIH PROJEKTOV MLADINSKIH ORGANIZACIJ ZA LETO 2008 

PREDMET RAZPISA: so finančna sredstva proračuna Občine Logatec za leto 2008, namenjena 
sofinanciranju projektov mladinskih organizacij v občini Logatec. 

PREDLAGATELJI: so pravni subjekti, nevladne in neprofitne organizacije, mladinske organizacije 
oz. društva občine, ki so registrirani za opravljanje mladinskih dejavnosti. 
Izjemoma se sofinancirajo tudi projekti izvajalcev-fizičnih oseb s stalnim prebivališčem v občini, če 
se projekt izvaja na območju občine in pomeni bistveno popestritev projektov, namenjenih mladini. 
Mladinska organizacija oz. društvo, ki s svojimi projekti kandidira za proračunska sredstva 2008 na 
tem razpisu, ne sme kandidirati z istimi programi na drugih razpisih občine (šport, kultura, turistične 
prireditve, humanitarne organizacije). 

VIŠINA SREDSTEV: 31.070,00 EUR. 

VSEBINE IN MERILA: so določena v prilogi Pravilnika o sofinanciranju letnih projektov mladinskih 
organizacij v Občini Logatec (Logaške novice, št. 7/2004). Priloga tega razpisa je tudi Točkovnik z 
določitvijo prioritet za leto 2008. 

o RAZPISNI POGOJI: Kandidirajo lahko vsi, ki izpolnjujejo pogoje iz 3. člena Pravilnika o 
& sofinanciranju letnih projektov mladinskih organizacij v Občini Logatec (Logaške novice, št. 
?7 7/2004). 
3 
O 

S. RAZPISNA DOKUMENTACIJA: je dostopna od 20.02.2008, na vložišču Občine Logatec, Tržaška 
f> c. 15, Logatec-I. nadstropje. Za vse informacije v zvezi z razpisom se obrnite na uradno osebo 
O Barut Damjana, osebno, ali po telefonu na številko 01/7590-626. Če želite prejeti dokumentacijo 
5? po e-pošti, sporočite oziroma pošljite vlogo na naslov: občina.logatec@logatec.si. 
o 
g. ROK ZA ODDAJO PONUDB: najkasneje do 21.03.2008 do 10. ure v vložišču Občine Logatec ali s 
2'. priporočeno pošiljko vključno z datumom 21.03.2008. Ponudba mora biti podana na ustreznih 
n obrazcih, ki so sestavni del razpisne dokumentacije. 
r~ 
o 

c6 Občina ne sme prevzeti prijav po izteku roka, določenega v javnem razpisu, temveč jih mora 
o zapečatene vrniti pošiljatelju. 
^° Po izteku roka za predložitev prijav se sestane komisija, ki odpre vse pravočasno prispele vloge, 
g- Komisija obravnava prispele vloge če vsebujejo vse, z razpisno dokumentacijo določene elemente 
2 in dokazila ter če izpolnjujejo pogoje določene v splošnih pogojih (formalna popolnost). O 
™ ugotovitvah pripravi komisija zapisnik, ki je osnova za uvedbo upravnega postopka o dodelitvi 
o sredstev za izvedbo projektov. 
po 

nT Vse nepopolne prijave se na podlagi ugotovitve komisije, ki bo razvidna na zapisniku, s sklepom 
5. izločijo iz nadaljnjega postopka ocenjevanja. 

>< NASLOV: Občina Logatec, Tržaška c. 15, 1370 Logatec. Ponudbe morajo biti oddane v zaprtih 
* kuvertah z oznako: JAVNI RAZPIS - SOFINANCIRANJE PROJEKTOV MLADINSKIH 
* ORGANIZACIJ ZA LETO 2008 - NE ODPIRAJ. Na hrbtni strani kuverte mora biti naveden naziv 
~ (ime) predlagatelja, njegov sedež in poštni naslov. 

mailto:ina.logatec@logatec.si


SKLEP O IZBIRI PONUDNIKOV: bodo ponudniki prejeli najkasneje v roku 30 dni od preteka roka 
za predložitev prijav. 

POGODBE O SOFINANCIRANJU: bodo sklenjene z izbranimi ponudniki v 15. dneh po uspešno 
končanem postopku. 

PORABA DODELJENIH SREDSTEV: izvajalci morajo dodeljena sredstva porabiti v proračunskem 
letu, za katerega velja javni razpis. 

Številka: 129-2/2008 
Datum: 18.02.2008 

ZUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 

•s 

00 

8 

8 
.s 

o 

1 
O 
<l>" o 

1 



TOČKOVNIK 
ZA VREDNOTENJE IN DOLOČITEV PRIORITET 

SOFINANCIRANJA PROJEKTOV 
MLADINSKIH ORGANIZACIJ ZA LETO 2008 

V skladu s 7. točko Pravilnika o sofinanciranju letnih projektov mladinskih organizacij v Občini 
Logatec (Logaške novica, št. 7/04) se višina sofinanciranja določi na podlagi izpolnjevanja 
naslednjih meril: 

7.1. GLEDE NA ŠTEVILO št. točk 
udeležencev pri organizaciji in realizaciji projekta: 

do 10 sodelujočih 10 
do 20 sodelujočih 15 
do 25 sodelujočih 20 
do 30 sodelujočih 25 
do 40 sodelujočih 30 
nad 40 sodelujočih 35 

potencialnih udeležencev, ki so se na projekt odzvali kot 
obiskovalci, poslušalci, gledalci, tekmovalci,...: 

do 20 udeležencev 10 
do 50 udeležencev 15 
do 100 udeležencev 20 
do 200 udeležencev 25 
nad 200 udeležencev 30 

- občinskih društev in klubov, ki sodelujejo pri realizaciji projekta: 
sodeluje 1 društvo/klub 5 
sodeluje do 5 društev/klubov 10 
sodeluje nad 5 društev/klubov 15 

7.2. GLEDE NA ORGANIZA TOR J A 
projekt v celoti organizira prijavljena organizacija oz. društvo, 30 
projekt je organiziran v sodelovanju z drugimi organizacijami, 
ki sodelujejo na razpisu, 15 
projekt organizacije oz. društva, s katerim le sodeluje pri projektu 
ki ga organizira društvo ali drug prireditelj. 10 

7.3. GLEDE NA POMEMBNOST 
inovativnost projekta, . 10 
reference predlagatelja, 15 
širša medijska odmevnost projekta, 30 
ustreznost finančne konstrukcije, 30 
dolgoročni pomen projekta z vidika uveljavljanja mladih ustvarjalcev, 20 
nekomercialni značaj projekta. 50 

7.4. GLEDE NA RAVEN IZVAJANJA PROGRAMA 
projekt se izvaja na ožji lokalni ravni, 10 
projekt se izvaja na ravni občine. 30 



7.5. GLEDE NA VSEBINO PROGRAMA 
organiziranje in izvedba tekmovanj, okroglih miz, javnih tribun, 
razstav, tečajev, delavnic, izletov..., 30 
prireditve v večjem obsegu, ki združujejo mladino in ostale občane, 40 
organiziranje in izvedba prireditev za mlade, ki omogočajo 
aktivno sodelovanje vsem udeležencem, 50 
izvedba avtorskih projektov na področju mladinskih dejavnosti, 10 
osveščanje in vzgoja mladih v duhu solidarnosti 
in strpnega odnosa do drugačnosti, 20 
vzpodbujanje zanimanja za znanost o razvoju družbe in procesih v njej. 10 

A * 

Merila so določena v točkah. Vrednost točke 
razpoložljivih proračunskih sredstev in skupnega 

se izračuna za vsako leto posebej na podlagi 
števila točk odobrenih projektov. 

Komisija za dodeljevanje sredstev 
Damjan Barut, l.r. 
predsednik 



n O 

o* 

Župan Občine Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec na podlagi Pravilnika o sofinanciranju 
letnih turističnih programov v občini Logatec (Logaške novice, št. 1-2/08) objavlja, 

SKLEP O UVEDBI JAVNEGA RAZPISA 
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA SOFINANCIRANJE LETNIH TURISTIČNIH PROGRAMOV V 

OBČINI LOGATEC ZA LETO 2008 

PREDMET RAZPISA: so finančna sredstva proračuna Občine Logatec za leto 2008, namenjena 
sofinanciranju letnih turističnih programov v občini Logatec za leto 2008. 

VIŠINA SREDSTEV: 13.600,00 EUR 

PREDLAGATELJI: 
- turistična društva in njihove zveze s statusom pravne osebe v Republiki Sloveniji, ki so 
registrirane za opravljanje turistične dejavnosti, 
- zavodi, skladi, gospodarske družbe, zasebniki in druge organizacije, ki so na podlagi predpisov 
registrirane za opravljanje dejavnosti na področju turizma, 
- javni zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, 
- posamezni avtorji, ki s svojim dosedanjim delom izkazujejo pričakovano kakovost ali predložijo 
osnutek projekta, ki zagotavlja ustrezno kakovost na področju turizma. 

o KRITERIJI IN MERILA ZA IZBOR: 
(JQ 
BO 
MM 

r f a) Glede na število sodelujočih članov društva, ki so program prijavili na razpis in glede na 
g pričakovano število zunanjih udeležencev pri programu: 
5. - do 10 sodelujočih 010 točk 
P - do 20 sodelujočih 015 točk 
O - do 25 sodelujočih 020 točk 
g - do 30 sodelujočih 025 točk 
2T - do 40 sodelujočih 030 točk 
g. - nad 40 sodelujočih 035 točk 
o 
3 
n b) Glede na organizatorja: 
o - program v celoti organizira prijavljeni upravičenec 030 točk 

(S - program je organiziran v sodelovanju z drugimi upravičenci, 
S ki sodelujejo na razpisu 015 točk 

- program upravičenca, s katerim le sodeluje pri programu, 
ki ga organizira drugi upravičenec ali drug prireditelj 010 točk 

2 c) Glede na raven izvajanja programa: 
" - program se izvaja na ožji lokalni ravni 005 točk 
o - program se izvaja na ravni občine 050 točk 
o° - program se izvaja na medobčinski ravni 010 točk 
ar - program se izvaja na državni ravni 020 točk 
5. - program se izvaja na meddržavni ravni 030 točk 

K) 



d) Glede na vsebino programa: 
1. oblikovanje kakovostnih, specializiranih, inovativnih, avtentičnih storitev in 
produktov, ki so utemeljeni na znanju in informacijah, do 300 točk 

2. iz obstoječih in novih turističnih produktov oblikovati integralne turistične 
produkte do 300 točk 

3. oblikovanje in izdajanje promocijskega materiala: 
-brošura, 150 točk 
-zgibanka, 100 točk 
- razglednice, 050 točk 
- multimedija, 150 točk 
- spletna stran, 100 točk 
- drug promocijski material, do 100 točk 

4. izdelava turistično informacijskih tabel lokalnega pomena: 
- turistično informacijska tabla velikosti do 2,5 m2 (sofinanciranje največ 3. tabel do 100 točk 
turistično informacijska tabla velikosti nad 2,5 m2 (sofinanciranje največ 2. tabel) do 150 točk 

5. izvajanje promocijskih programov lokalnega in širšega pomena: predstavitev 
občine in upravičenca na raznih sejmih, razstavah in drugih prireditvah: 
- doma, 080 točk 
- v tujini, 050 točk 
- sprejemanje ter informiranje in/ali animiranje turistov in obiskovalcev, 100 točk 

6. organiziranje in izvedba turističnih prireditev: 
- organizacija prireditve, ki privabi do 100 obiskovalcev 080 točk 
- organizacija prireditve, ki privabi od 100 do 400 obiskovalcev 150 točk 
- organizacija prireditve, ki privabi od 401 do 1000 obiskovalcev 200 točk 
- organizacija prireditve, ki privabi več 1000 obiskovalcev 300 točk 

7. izvajanje programov na področju ohranjanja kulturne in naravne dediščine, 
urejanja in olepševanja okolja ter oblikovanje turističnih produktov s področja 
rekreacijskih aktivnosti: 
- urejanje in vzdrževanje kolesarskih in sprehajalnih poti, razgledišč, turistične 
signalizacije, piknik prostorov, klopi za počitek sprehajalcev, ipd., 200 točk 
- čistilne akcije, 150 točk 

8. izvajanje programov za zagotavljanje turističnega podmladka: 
- organizacija delavnic za otroke in mladino, 050 točk 

9. šolanje in izpopolnjevanje kadrov za namene pospeševanja turizma: 
- organiziranje raznih delavnic, predavanj, predstavitev, izobraževanj 050 točk 

10. spodbujanje lokalnega prebivalstva za sodelovanje pri programih 
pospeševanja turizma: informiranje rezidentov o pomenu turizma za kraj, 
organizacija in izvedba raznih natečajev 020 točk 



RAZPISNA DOKUMENTACIJA: je dostopna od 20.02.2008, na vložišču Občine Logatec, Tržaška 
c. 15, Logatec - I. nadstropje. Za vse informacije v zvezi z razpisom se obrnite na uradno osebo 
Renato Gutnik, po telefonu na številko 01 / 7590 633. Če želite prejeti dokumentacijo po e-pošti, 
sporočite oziroma pošljite vlogo na naslov: občina.loqatec(a)loqatec.si. 

ROK ZA ODDAJO PONUDB: najkasneje do 21.03.2008 do 10. ure v vložišču Občine Logatec ali s 
priporočeno pošiljko vključno z datumom 21.03.2008. Ponudba mora biti podana na ustreznih 
obrazcih, ki so sestavni del razpisne dokumentacije. 
Občina ne sme prevzeti prijav po izteku roka, določenega v javnem razpisu, temveč jih mora 
zapečatene vrniti nazaj pošiljatelju. 
Po izteku roka za predložitev prijav se sestane komisije na kraju in v času, določenem v sklepu o 
uvedbi javnega razpisa, kjer odpre vse pravočasno prispele prijave. 
Vsako prijavo se pregleda, če vsebuje vse, z razpisno dokumentacijo, zahtevane dokumente in 
dokazila (formalna popolnost). 
Vse nepopolne prijave se izločijo iz nadaljnjega postopka ocenjevanja. 

NASLOV: Občina Logatec, Tržaška c. 15, 1370 Logatec. Ponudbe morajo biti oddane v zaprtih 
kuvertah z oznako: »JAVNI RAZPIS - SOFINANCIRANJE LETNIH TURISTIČNIH PROGRAMOV 
V OBČINI LOGATEC 2008 - NE ODPIRAJ«. Na hrbtni strani kuverte mora biti naveden naziv 
(ime) predlagatelja, njegov sedež in poštni naslov. 

SKLEP O IZBIRI PONUDNIKOV: bodo ponudniki prejeli najkasneje v roku 30 dni od preteka roka 
za predložitev prijav. 

POGODBE O SOFINANCIRANJU: bodo sklenjene z izbranimi ponudniki v 15. dneh po uspešno 
končanem postopku. 

& PORABA DODELJENIH SREDSTEV: upravičenci morajo dodeljena sredstva porabiti v 
nT proračunskem letu, za katerega velja javni razpis. 

r 
o 

9 
S. Številka: 322-2/2008-1 
P Datum: 11.02.2008 
D 
I 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE, l.r. 

c 



Župan Občine Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec na podlagi Pravilnika o sofinanciranju 
akcij zaščite kulturne dediščine v občini Logatec (Logaške novice, št.: 7/05 in Logaške novice, št.: 
4/07), objavlja 

SKLEP O UVEDBI JAVNEGA RAZPISA 
za zbiranje predlogov za sofinanciranje akcij zaščite kulturne dediščine v občini Logatec za 

leto 2008 

1. NAROČNIK: Občina Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec. 

2. PREDMET RAZPISA: so finančna sredstva proračuna Občine Logatec za leto 2008, namenjena 
sofinanciranju akcij zaščite kulturne dediščine v občini Logatec za leto 2008. 

3. PODROČJA, KI SO PREDMET SOFINANCIRANJA: 
a) akcije, povezane z adaptacijo, prenovo, zaključnimi deli in zaščito kulturnih spomenikov ali 

predmetov, ki so razglašeni za kulturno dediščino ali so v postopku razglasitve na območju 
Občine Logatec; 

b) restavratorski in sanacijsko-konservatorski posegi na kulturnih spomenikih; 
c) redno vzdrževanje kulturnih spomenikov in njihove okolice ter vzdrževanje predmetov kulturne 

dediščine. 

4. PREDLAGATELJI: na razpis se lahko prijavijo občani in društva občine Logatec, ki izpolnjujejo 
pogoje iz 3. člena Pravilnika o sofinanciranju akcij zaščite kulturne dediščine v občini Logatec. 

5. VIŠINA SREDSTEV: 21.500,00 EUR 

b) Glede na pomen enote: 
enota je v seznamu pomembnejše kulturne dediščine, 15 točk 
enota ima lastnosti kulturnega spomenika, 10 točk 

nad 1000 obiskovalcev 30 točk 

I 
6. KRITERIJI IN MERILA ZA IZBOR: 
a) Glede na stopnjo zaščitenosti enote : 
- razglašen kulturni spomenik državnega pomena, 15 točk 

razglašen kulturni spomenik lokalnega pomena, 20 točk 
začasno razglašen kulturni spomenik državnega pomena, 10 točk 
začasno razglašen kulturni spomenik lokalnega pomena, 15 točk -"g 
predlog za razglasitev za kulturni spomenik za državni pomen, 5 točk u 
predlog za razglasitev za kulturni spomenik za lokalni pomen, 10 točk & 
kulturna dediščina. 5 točk 

os. 
kulturna dediščina. 5 točk « 
enota je del kulturno-turistične ponudbe občine, 15 točk "S 
lastnik ali najemnik enote vodi letno evidenco ogledov o 

• do 100 obiskovalcev 10 točk w 

• do 500 obiskovalcev 20 točk S 
o 
o 

enota je vpisana v projekt regijskega razvojnega načrta 15 točk jg 
O 
U 
o 

1 
I 
9) 



c) Glede na stopnjo poškodovanosti objekta: 
enota je brez poškodb, 5 točk 
enota ima manjše poškodbe, ki ne ogrožajo enote, 10 točk 
enota ima poškodbe, ki ogrožajo posamezne varovane lastnosti enote, 15 točk 
enoti zaradi poškodb grozi porušitev. 20 točk 

d) Akcijo sofinancira Ministrstvo za kulturo: 
da, 5 točk 
ne. 10 točk 

7. RAZPISNA DOKUMENTACIJA: je dostopna od 20.02.2008 na vložišču Občine Logatec, 
Tržaška cesta 15, Logatec. Če želite prejeti dokumentacijo po e-pošti, pošljite vlogo na naslov: 
občina.logatec@logatec.si. 

Predlagatelj mora ob prijavi na razpis priložiti naslednjo dokumentacijo: 
- v celoti izpolnjen prijavni obrazec, 

kopijo odločbe ali fotokopijo iz uradnega lista o razglasitvi za kulturni spomenik, če je objekt 
razglašen za kulturni spomenik, 
kulturnovarstvene pogoje, 
ustrezno gradbeno dovoljenje ali lokacijsko informacijo oziroma mnenje pristojnega organa 
Občine Logatec, da taka dokumentacija ni potrebna, 
dokazilo o lastništvu - zemljiškoknjižni izpisek, ki ni starejši od treh mesecev, 
predračun predvidenih del. 

8. ROK ZA ODDAJO PONUDB: najkasneje do 21.03.2008 do 10. ure v vložišču Občine Logatec ali 
s priporočeno pošto, vključno z datumom 21.03.2008. Ponudba mora biti podana na ustreznih 

£ obrazcih, ki so sestavni del razpisane dokumentacije. 
Občina ne sme prevzeti prijav po izteku roka, določenega v javnem razpisu, temveč jih mora 

n zapečatene vrniti nazaj pošiljatelju. 
3 
C 
< 
5 

Po izteku roka za predložitev prijav se sestane komisije na kraju in v času, določenem v sklepu o 
uvedbi javnega razpisa, kjer odpre vse pravočasno prispele prijave. 

p Vsako prijavo se pregleda, če vsebuje vse, z razpisno dokumentacijo, zahtevane dokumente in 
0 dokazila (formalna popolnost). 
1 Vse nepopolne prijave se izločijo iz nadaljnjega postopka ocenjevanja, 
o* 
g. 9. NASLOV: Občina Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec. Ponudbe morajo biti oddane v 
2'. zaprtih kuvertah z oznako: »JAVNI RAZPIS - SOFINANCIRANJE AKCIJ ZAŠČITE KULTURNE 
« DEDIŠČINE V OBČINI LOGATEC ZA LETO 2008 - NE ODPIRAJ«. Na hrbtni strani kuverte mora 
o biti naveden naziv (ime) predlagatelja, njegov naslov in pošta. 
09 
n 10. SKLEP O IZBIRI PONUDNIKOV: za akcije zaščite kulturne dediščine v občini Logatec bodo 

ponudniki prejeli v roku 30 dni po preteku roka za oddajo prijav. 

3- 11. POGODBE O SOFINANCIRANJU: bodo sklenjene z izbranimi ponudniki v 15. dneh po 
2 končanem postopku. 

o 12. PORABA DODELJENIH SREDSTEV: izvajalci morajo dodeljena sredstva porabiti v 
p ° proračunskem letu, za katerega velja razpis. 

3, 

Z Številka: 622-1/2008-1 ŽUPAN OBČINE LOGATEC 
X Datum: 11.02.2008 Janez NAGODE l.r. 
X 
mi 

P 
ft 

Z 

mailto:ina.logatec@logatec.si


43 
V Zdravstvenem domu po novem 

Spoš tovane občanke in občani! 
S k l a d n o z z a h t e v a m i in u s m e r i t v a m i Z a v o d a za zd ravs tveno zava rovan je in M i n i s t r s t v a za zd rav je 

u v a j a m o v Z d r a v s t v e n e m d o m u Loga tce s is tem naročan ja na vse vrste p reg ledov p r i i zb ranem osebnem 
z d r a v n i k u . C i l j naročan ja j e , da b o d o pae icn t i v čaka ln i c i po rab i l i man j časa. O c e n j u j e m o , da bo p r i ha ja l o d o 
z a m u d v d n e h , k o bo z d r a v n i k p o l e g svo jega dela v a m b u l a n t i daje tud i n u j n o m e d i c i n s k o p o m o č na terenu ter v 
času odso tnos t i d r u g i h z d r a v n i k o v . K l j u b vsemu se b o m o zapos len i v Z d r a v s t v e n e m d o m u t r u d i l i , da b o m o 
naročene p reg leda l i č i m b l i že na ročenemu t e r m i n u . N a p reg led se l ahko p r i j a v i t e po te le fonu al i v d e l o v n e m času 
a m b u l a n t e vašega z d r a v n i k a . Za i zda jo recep tov za sta lno te rap i j o , napo tn i c za k o n t r o l n e p reg lede ter b o l n i š k i h 
l i s tov za p re tek l i mesec se n i t reba p r e d h o d n o te le fonsko naroča t i . Da b i i m e l i z na ročan jem č i m m a n j težav, smo 
v Z d r a v s t v e n e m d o m u z a m e n j a l i te le fonske š tev i l ke t ako , da ima vsaka ambu lan ta svo jo t e l e fonsko š tev i l ko . 

V n u j n i h p r i m e r i h ž i v l j e n j s k e og roženos t i pa p o k l i č i t e dežurnega z d r a v n i k a na s tac ionarn i a l i m o b i l n i 
t e l e fon . 

Trenutno že n a r o č a m o v nas ledn j i h a m b u l a n t a h : splošna ambu lan ta - dr . Dar ja M o d i c L i k a r , sp lošna 
a m b u l a n t a - dr . Janja Šešok, o t r ošk i d ispanzer - dr . Jasna Č u k R u p n i k , šo lsk i d ispanzer - dr. B lag i ca Dža i ć in 
m e d i c i n a dela in sp lošna ambu lan ta - dr . L u c i j a Jagod ic K l i pš te t c r , sp lošna ambu lan ta - dr . Ka ta r i na T u r k i n 
sp lošna ambu lan ta - dr . Uranka M u s l a d i n . Z na ročan jem v a m b u l a n t i dr . A n d r c c T u r k Š v c r k o b o m o p r i če l i 
l a k o j , k o se z d r a v n i c a v rne s po rodn i škega dopusta . 

V n a d a l j e v a n j u vas o b v e š č a m o o n o v i h t e l e fonsk ih š tev i l kah in o d e l o v n e m času ambu lan t , kar j e o b j a v l j e n o 
tud i na naši sp le tn i s t rani h t t p : / / w w w . z d - l o g a t e c . s i / . 

N A Z I V Š tev i l ka 

DEŽURNI Z D R A V N I K 0 3 1 - 6 3 3 - 3 1 0 

DEŽURNI Z D R A V N I K ( 0 1 ) 7 5 - 0 8 - 2 2 9 

T a j n i š t v o (01 ) 7 5 - 0 8 - 2 2 0 

Fax (01 ) 7 5 - 0 8 - 2 2 2 

D i r e k t o r ( 01 ) 75 -08 -223 

Ekonoma! ( 0 1 ) 75 -08 -224 

O t r o š k i d ispanzer - dr . Jasna C u k R u p n i k ( 0 1 ) 7 5 - 0 8 - 2 3 0 

Šo lsk i d i spanzer - dr . B lag i ca Dža i ć ( 0 1 ) 7 5 - 0 8 - 2 3 2 

Sp lošna a m b u l a n t a -dr . Janja Šcšok ( 0 1 ) 75 -08 -235 

Sp lošna ambu lan ta -dr . Dar ja M o d i c L i k a r ( 0 1 ) 7 5 - 0 8 - 2 3 7 

Sp lošna a m b u l a n t a -dr . Ka ta r i na T u r k ( 0 1 ) 7 5 - 0 8 - 2 3 9 

Sp lošna ambu lan ta -dr . A n d r e a T u r k S v e r k o ( 0 1 ) 75 -08 -241 

Sp lošna a m b u l a n t a -dr . B ranka M u s l a d i n ( 0 1 ) 7 5 - 0 8 - 2 4 2 

M e d i c i n a de la - dr . L u c i j a Jagod ic K l i p š t c t e r ( 0 1 ) 75 -08 -243 

D ispanzer za žene (01 ) 7 5 - 0 8 - 2 4 6 

Patronaža ( 0 1 ) 75 -08 -248 

L a b o r a t o r i j ( 01 ) 7 5 - 0 8 - 2 4 9 

Šo lska zobna ambu lan ta - dr . Jelena l l r i s t i ć ( 0 1 ) 7 5 - 0 8 - 2 5 0 

Z o b n a a m b u l a n t a za odras le - dr. V i k t o r Debe l j ak ( 0 1 ) 75 -08 -251 

Z o b n a a m b u l a n t a za odras le - dr. A p o l o n i j a B rca r ( 0 1 ) 7 5 - 0 8 - 2 5 2 

Šo lska zobna ambu lan ta - dr . M i r j a n a Ž a r k o v i ć ( 0 1 ) 7 5 - 0 8 - 2 5 3 

Z o b n a p r e v e n t i v a in o r t o d o n t i j a ( 0 1 ) 7 5 - 0 8 - 2 5 5 

X 
X 

1 
od 
o 
o 
f N 

l _ 
«S 

S 
X > 

oš 
o C 
c3 
00 
o 

—i 
CJ 

_c 
X > 

o 

CO 

O 
o 
> o c 
1» 

> t / i 
03 
00 

http://www.zd-logatec.si/


Urnik naročanja 
D O P O L D A N 6.45-11.30 
P O P O L D A N 13.15-17.30 

Delo po ordinacijah 

D A R J A M O D I C - L I K A R , dr . m e d . , spec. sp i . m e d i c i n e 
A m b u l a n t a št. 1 

Ponede l jek d o p o l d a n 

T o r e k d o p o l d a n 

Sreda p o p o l d a n 

Če t r tek d o p o l d a n 

Petek d o p o l d a n , 1-krat mesečno p o p o l d a n po razporedu 

Sobo ta 1 - k ra t mesečno po razpo redu d o p o l d a n 

Opomba: dr . L i k a r j e v a de la ob p o n e d e l j k i h v a m b u l a n t i št. 2 . 

K A T A R I N A T U R K , d r . m c d . , spec. sp i . m e d i c i n e 
A m b u l a n t a št. 2 

Ponede l j ek p o p o l d a n 

T o r e k d o p o l d a n 

Sreda d o p o l d a n 

Čet r tek d o p o l d a n 

Petek po razporedu 1 -k ra t mesečno p o p o l d a n 

Sobo ta 1 - k ra t mesečno po razporedu dopoldan 

J A N J A Š E Š O K , dr . m e d . , spec. soc ia lne m e d i c i n e 
A m b u l a n t a št. 1 

Ponede l jek d o p o l d a n 

T o r e k p o p o l d a n 

Sreda d o p o l d a n 

Če t r tek d o p o l d a n 

Petek d o p o l d a n , l - k ra t mesečno p o p o l d a n 

Sobo ta 1 -krat mesečno po razpo redu d o p o l d a n 

B R A N K A M U S L A D I N , dr . m e d . , spec ia l i zan tka d ruž i nske m e d i c i n e 
A m b u l a n t a št. 3, p r v o nads t rop je 

Ponede l jek d o p o l d a n 

T o r e k p o p o l d a n 

Sreda d o p o l d a n 

Četrtek p o p o l d a n 

Petek d o p o l d a n , l - k r a t mesečno p o p o l d a n 

Sobota 1 - k ra t mesečno po razporedu d o p o l d a n 

Opomba: dr . M u s l a d i n o v a de la ob p o n e d e l j k i h o d 1 1 . do 12. in ob če t r t k i h od 13. d o l 5 . še a n t i k o a g u l a c i j s k o 
a m b u l a n t o , ob sredah pa ob 1 1 . o d i d e v d o m stare jš ih o b č a n o v . 
Za rad i spec ia l i zac i j e j e občasno odso tna , u re jeno jc nadomeščan je . O b če t r t k i h p o p o l d a n de la v p r i t l i č j u ! 

• 



U r a d n e o b j a v e 

S?| 
L U C I J A J A C O D I C - K L I P Š T E T E R , dr . m e d . spec ia l i zan tka m e d i c i n e de la in špor ta 
A m b u l a n t a št. 3 , p r v o nads t rop je 

Ponede l jek d o p o l d a n 

T o r e k d o p o l d a n - m e d i c i n a de la 

Sreda p o p o l d a n - m e d i c i n a de la 

Četrtek d o p o l d a n 

Petek 
1-mesečno po razporedu p o p o l d a n 
os ta lo m e d i c i n a de la 

Sobota 1 -krat mesečno p o razporedu d o p o l d a n 

Opomba: torek d o p o l d a n , sreda p o p o l d a n in petek d o p o l d a n dr. Jagod ičeva de la v a m b u l a n t i m e d i c i n e de la . 
Občasno de la v p ros to r i h g i n e k o l o š k e ambu lan te . 

A N D R E A T U R K - Š V E R K O d r . m e d . , spec ia l i zan tka sp lošne m e d i c i n e 
( je na p o r o d n i š k e m dopus tu do apr i la 2 0 0 8 ) . N a d o m e š č a n j e j e u re jeno po n j e n e m u r n i k u : 

Torek p o p o l d a n 

Čet r tek p o p o l d a n 

Os ta le dneve dela dr . Š v e r k o v a v d o m s k i a m b u l a n t i na Gubčevi Ha, Loga tec 

J A S N A ČLK RUPNIK dr . m e d . , spec.ped. 

Ponede l jek dopoldan 
Torek p o p o l d a n 

Sreda d o p o l d a n 

Če t r tek p o p o l d a n 

Petek d o p o l d a n 

BLAGICA DŽAIĆ dr . m e d . , spec .šo l .med. 

Ponede l jek p o p o l d a n 

T o r e k d o p o l d a n 

Sreda p o p o l d a n 

Čet r tek d o p o l d a n 

Petek 
d o p o l d a n 
1 k ra t /mesec v sp lošn i a m b u l a n t i p o p o l d a n 

Sobo ta po razporedu v sp lošn i a m b u l a n t i 

Zdravstveni dom Logatec 

g 
fN 

ON 

O 
<L> 

bfj 
O 

i—1 

J 
• § 
O 

O 
O 

• 1—1 

i ž 

i—i 



V Knjižnici je zmeraj kaj novega 

o 
TO 
vit 
7 T 
rt> 
3 
O 
< o' n 
O 
ET 
M 

o~ 
o ar 
r> 
B" 
n> 
r 
o 

TO 
ca 
fD 
O 

n 
<T 

O 
O 
po 
75" 
3 

Slovensko leposlovje 
GRADIŠNIK, B.: V senci pod zelenim zmajem : veli­
ka Ljubljana : za popotnike, prešernovce ino Hrovate*; 
RODOSEK, E.: Odmev tišine : zbirka znanstvenofan­
tastičnih zgodb. 

Tuje leposlovje 
AW, T : Harmonija svile*; CAPELLA, A.: Recept za 
ljubezen; CHRICHTON, M.: Naslednji gen; COLLINS, 
M. A.: CSI : na kraju zločina. Dvojna igra*; COLLINS, 
M. A.: CSI : na kraju zločina. Mesto greha; CRICK, 
M.: Kafkova juha : popolna zgodovina svetovne knji­
ževnosti v štirinajstih receptih*; DE Bernieres, L.: Ptice 
brez kril; DESAI, K.: Dediščina izgube; FORSTER, S.: 
Poigraj se z mano; GARWOOD, J.: Skrivnost; GER-
RITSEN, T : Grešnik 
GILBERT, E.: Jej, moli, ljubi; GOMBROWICZ, W.: 
Kozmos (Modemi klasiki)*; GOVEDNIK K., Z.: Eu­
ropa; HASSEL, S.: Razrušite Pariz : [pretresljiva izpoved Hitlerjevega vojaka); JACQ, C : Ozirisovc skriv­
nosti. Ognjena pot (3. knjiga); KEYES, M.: Druga stran zgodbe; LE CARRE, J.: Zvesti vrtnar; LEE, L. F.: 
Labodja milina; MAM, S.: Molk nedolžnosti : [boj proti trgovanju z ljudmi in zlorabljanju otrok v Kambodži ]; 
NARAYAN, R. K.: Vodnik (Moderni klasiki)*; NOTEBOOM, C: Vsi sveti*; PATTERSON, J.: 2. prilož­
nost; PATTERSON, J.: Londonski mostovi : [deseti primer Alexa Crossa]*; PICOULT, J.: Preprosta resni­
ca; RIMINGTON, S.: Skrita nevarnost; ROTH, P: Zarota proti Ameriki; SANCHEZ, P: Pandora v Kongu; 
SCHLINK, B.: Selbova prevara : [detektiv Selb in nevarne skrivalnice]; SURFISTINHA, B.: Sladek škorpijo­
nov strup : blog brazilske prostitutke; THURBER, J.: Moje življenje in težki časi ter drugi lahkotnejši spomini; 
VARGAS, F.: Človek z modrimi krogi : [prvi primer komisarja Adamsberga]; ZWEIG, S.: Nikjer v Afriki : 
[poetična pripoved o hrepenenju po domov]*. 

Strokovna literatura 
ANDERA, M.: Enciklopedija evropske narave : veliki vodnik po živih zakladih Evrope (narava); BACOUH, 
J.: Druge izgube (2. sv. vojna); BUNC, M.: Globalni integrirani marketing : področje tržnega plasmaja (gospo­
darstvo); FRIC, A. A.: Po božiču diši (kuharice) 
HARCET, M.: Alahove neveste : med podrejenostjo in avtonomijo (svetovne religije)* 
HERMAN, D.: Janez Kuhar v objemu violinskega ključa (glasba); ILICH, S.: Po praznikih diši (etnologija)*; 
JAVORNIK K., M.: Pomen učiteljevega profesionalnega razvoja za pouk (pedagogika)*; JOVANOVIĆ, J.: 
Uvod v filmsko mišljenje (film); JUD, A.: Enron : 05. marec 2007 - 13. november 2007 (splošno); JUŽNIČ, 
S.: Janez V. Valvasor in astronomija (astronomija); KANTAR, J. N.: Z zdravimi čebelami v XXI. Stoletje 
(kmetijstvo) 
KUHAR, B.: Dobra meščanska kuhinja : 300 izbranih receptov iz najboljših kuhinj slovenskih mest (kuha­
rice)*; LIN, Y.: Pomembnost življenja (filozofija)*; LITTAUER, F.: Osebnostni plus za starše : zakaj je moj 
otrok tak, kakršen je? (pedagogika)*; LITVINENKO, A. V.: Razstreljevanjc Rusije : zarota proti demokraciji 
(politika); MASTNAK, S.: Kako do visokih donosov in ob tem mirno spati (gospodarstvo); PEASE, A.: Velika 
šola govorice telesa : nebesedno izražanje, kulturni vzorci sporazumevanje in branje med vrsticami (psiho­
logija)*; RESNICA o zgodovini : novi dokazi spreminjajo zgodbo preteklosti (zgodovina); WARREN, R.: 
Odgovori na težka življenjska vprašanja (krščanstvo) 
ZAGO, R.: Raka lahko ozdravimo : preprečevanje in zdravljenje raka (alternativna medicina)*. 

Vit 
Priporočamo! 

Maja Gregorič 


